
2024
TEHNIKA

VIRTUVES



    VIRTUVES
TEHNIKA
         2024 

PRODUKTU SAIMES Katalogā norādītajām cenām ir 
rekomendējošs raksturs. Katalo-
gā norādītā cena ir EIRO ar PVN 
21% no 2024. gada Februāra. 
Produktu ilustrācijām ir reko-
mendējošs raksturs un ne viss 
attēlotais ietilpst komplektā. 
Franke produkti atbilst pilnībā 
CE sertifikāta (European Con-
formity) prasībām un marķēti 
ar CE atbilstības simboliem. Tie 
atbilst normatīvo aktu prasībām 
attiecībā uz funkcijām, ko nosaka 
EN13310:2003 standarts. Visām 
precēm ir 2 gadu garantija, ja 
tās lietotas atbilstoši instruk-
cijai. Franke var veikt produktu 
uzlabojumus un izmaiņas esošajā 
produktu klāstā. Drukas kļūdu 
gadījumā var būt izmaiņas.

SERVISS
Garantijas un pēcgarantijas 
servisu Latvijā Franke 
produktiem nodrošina 
Sadzīves Tehnikas servisa centrs 
SIA General Serviss
Riga, Ģerāniju iela 3 
+371 67424137
+371 26376093
+371 26304860 (whatsapp)
bt@serviscentrs.lv
www.serviscentrs.lv
Darba laiks 
POTCP 9:00 - 17:30
S Sv brīvs 

5 Mythos
5 Maris
5 Smart

8 Virtuves tvaika nosūcēji

10 Tvaika nosūcēju pārskats

14 ar Air Hub funkciju

18 Sienas

44 Virsmā iegremdēti

46 Salas

56 Iebūvējami

72 Griestos

77 Indukcijas virsmas ar tvaiku 
nosūcēju

86 Indukcijas virsmas

104 Gāzes virsmas

110 Cepeškrāsnis

136 Mikroviļņu krāsnis

144 Kafijas aparāti un vīna skapji

152 Trauku mašīnas

156 Ledusskapji

162 Franke kodu - lapas norēde

PRODUKTU 
PĀRSKATS



4 5

Vēlme pēc labākā
Mūsu augstākās klases klāsts. Tehnoloģija satiekas ar 
dizainu, un pat mazākās detaļas tiek rūpīgi piemeklētas. 
Šī produktu sērija mērķē uz visaugstāko, apvienojot 
funkcionalitāti ar skaistumu.

Virtuve ģimenei
Produktu līnija, kuru iedvesmoja ģimenes vērtības. 
Mājīgums un funkcionālitāte, lai izbaudītu sirsnīgus 
ģimenes kopā sanākšanas brīžus. Maris sērijas filozofija 
ir vienkārša: laipni gaidīt ikvienu jebkurā laikā un prieks 
par mājās gatavotām vakariņām.

Sāc ar svarīgāko
Vienkāršākās lietas darbojas vislabāk. Perfektas 
savā pilnībā, lai koncentrētos uz vissvarīgāko - nest 
jūsu virtuvē prieku. Produktu sērija, kas radīta, lai 
apmierinātu visas vajadzības un vēlmes.S

m
ar

t
M

ar
is

M
yt

ho
s



6 7

Virtuves
tvaika    nosūcēji

Mythos Air Hub T-Shape 15
Mythos Air Hub 17

Mythos Pro 19
Mythos Perimetral Pro 23

Maris 2.0 Pro 25
Maris Pro 27

Neo 29
Evo Plus 31

Vertis 33
Tube Plus 35

Smart Deco 37
Tale 39

Tiber 41
Joy 43

Dawn 45
Mythos T-Shelf 47

Tale Island 49
Tube Plus Island 51

Glass Linear Island 53
Smart Suspended 55

Box Flush Evo 57
New Style 59

Omnia 61
Inca Smart 63

Smart 67
Flexa 69

Smart Pull-Out 71
Mythos 2 Bars 73

Mythos Full Light 75

Sienas

Salas
Virsmā iebūvēts

Griestu

Iebūvējami



8 9

Mythos Air Hub T-Shape
15. lpp.

Mythos T-Shelf
47. lpp.

Tale Island
49. lpp.

Mythos 2Gether Glas
79. lpp.

Mythos 2Gether
81. lpp.

Mythos 2 Bars
73. lpp.

Mythos Full Light
75. lpp.

Mythos Air Hub
17. lpp.

Mythos Pro
19. lpp.

Mythos Pro
21. lpp.

Mythos Perimetral Pro
23. lpp.

Tale
39. lpp.

Maris 2.0 Pro
25. lpp.

Evo Plus
31. lpp.

Smart Suspended
55. lpp.

Inca Smart
63. lpp. , 65. lpp.

Flexa
69. lpp.

Smart Pull-Out
71. lpp.

Smart
67. lpp.

Smart 2gether
85. lpp.

Smart Deco
37. lpp.

Vertis
33. lpp.

Vertis
33. lpp.

Joy
43. lpp.

Maris Pro
27. lpp.

Neo
29. lpp.

Down
45. lpp.

Tube Plus Island
51. lpp.

Maris 2gether
83. lpp.

Box Flush Evo
57. lpp.

New Style
59. lpp.

Omnia
61. lpp.

Glas Linear Island
53. lpp.

Tube Plus
35. lpp.

Tiber
41. lpp.

M
Y

TH
O

S
M

A
R

IS
SM

A
R

T
Sienas un slīpie Salas Iebūvējami

Indukcija + 
nosūcējsGriestuDawn



10 11

Mythos 
       Air Hub

Mythos AirHub darbības  skaidrojums Franke Youtube kanālā.

Tvaika nosūcējs un gaisa attīrītāja sistēma – viss vienā. Kad jūs domājat par tīru gaisu savā 
virtuvē, jūs parasti domājat par ēdiena gatavošanas smakām, kuras Franke Air Hub nosūcēju 
klāsts ātri un efektīvi noņem, taču jūs reti domājat par citiem piesārņojošiem elementiem. Pa-
teicoties divām atdalītām gaisa plūsmām un diviem īpašiem UV-C gaismām, Air Hub nosūcēji 
no jūsu virtuves neitralīzē 99,99% vīrusu un baktēriju, atstājot patīkamu smaržu un tīru gaisu.

Franke Air Hub nodrošina Jums tīru gaisu.
Jaudīgs un ļoti 
ekonomisks

Gaisa attīrīšanas funkcijas

ROKAS VADĪBA

INTENSĪVAIS

NAKTS REŽĪMS

Bez ozona 
smaržas

Pateicoties uzlabotai 
energoefektivitātei, mūsu 
tvaika nosūcēji rūpējas par 
vidi, taču dara to efektīvi, 
pateicoties to jaudīgajiem 
motoriem.

Ieslēdziet gaisa attīrīšanas funkciju. Izslēgt 
jūs varat jebkurā brīdī vai arī tā izslēgsies 
automātiski pēc 24 stundu darbības.

Intensīvajā režīmā gaisa attīrīšana darbo-
jas neilgu brīdi, pēc kā tā pati izslēdzas.

Ilgais attīrīšanas cikls ar minimālu trokšņu 
līmeni ieslēdzas automātiski katru nakti.

Mythos Air Hub 
T-Shape
sienas
1184.- Eur

Mythos Air Hub
slīpais pie sienas
1338.- Eur

Kā apstiprinājušas Sjēnas universitātes 
laboratorijas*, Franke Air Hub attīra līdz 

99,99% vīrusu un baktēriju, pateicoties 
UV-C spektra gaismu, neradot ozonu un 

nodrošinot pilnīgu drošību.



12 13

UV-C lampas Air Hub 
darbības pamatā
Ultravioletā (UV) gaisma ir elektromagnētiskā spektra sastāvdaļa, kas 
atrodas starp redzamo gaismu un rentgena stariem.

VUV UVC

UV

U
V

B
U

VA REDZAMĀ GAISMA

Viļņu garums (nm)

Apstarošanas enerģija (ev)

Viļņu garums (nm)

RENTGENA STARI

INFRA-
SARKA-
NAIS M

IK
R

O
V

IĻ
Ņ

I
R

A
D

IO
V

IĻ
Ņ

I

GAMMA 
STARI

UV gaismu var 
sīkāk iedalīt un 
iedalīt četros 
atsevišķos re-
ģionos atkarībā 
no viļņa garu-
ma, ko mēra 
nanometros 
(nm)

VUV 
viļņu garumi no 
100 nm līdz 200 
nm, kas pazīsta-
mi arī kā “tālais 
UV”, šie viļņu 
garumi izplatās 
tikai vakuumā

UV-C 
no 200 nm līdz 
280 nm, noder 
dezinfekcijai

UV-B 
no 280 nm līdz 
315 nm, noder 
konservēšanai, 
brūnināšanai un 
medicīniskiem 
nolūkiem

UV-A
no 315 nm 
līdz 400 nm, 
pazīstams arī 
kā “tuvais UV”, 
noder drukāša-
nai, konservēša-
nai, litogrāfijai, 
sensoriem un 
lietošanai  medi-
cīnai.

Kad UV-C gaismu absorbē DNS, tā iznīcina tās struktūru un de-
aktivē dzīvās šūnas. Mikroorganismi, piemēram, vīrusi, baktēri-
jas, raugi un sēnītes, dažu sekunžu laikā UV starojuma ietekmē 
kļūst nekaitīgi.
Lai darbotos droši, ir jānovērš UV-C gaismas iekļūšana acīs un 
ādā: tāpēc UV-C lampas ir iestrādātas Air Hub sistēmas korpu-
sā.

 Air Hub rada neatkarīgu gaisa plūsmu, 
kas pilnībā paredzēta gaisa dezinfekcijai.

 Maz ticams, ka uz tvaika nosūcējam 
gaisa nosūces ātrumam gaisa dezinfekci-
jai jābūt ārkārtīgi zemam (ne vairāk kā 40 
m3/h, ko nodrošina pielāgots mazs centr-
bēdzes ventilātors).

 Tas ir nepieciešams, lai gaiss pietieka-
mi ilgi varētu saskarties ar UV-C gaismu, 
ko nodrošina 2 speciālas lampas, kas 
garantē reālu baktēriju un vīrusu ap-
karošanas efektu.

 Tā kā tvaika nosūcēja un attīrīšanas 
iekārtu gaisa plūsmu ātrums ir ļoti 
atšķirīgs, tad abi nevar darboties vien-
laikus, pretējā gadījumā abas plūsmas 
traucēs viena otrai.

Atsevišķa gaisa plūsma lai 
izmantotu UV-C lampu gaisa 
attīrīšanas funkcijas 

Attīrītais 
gaiss

Piesārņotais  
gaiss

Sound Pro motors 
ar pazeminātu 
trokšņu līmeni 

Īpaša IESLĒGŠANAS/
IZSLĒGŠANAS 
programma: 
vienkārši ieslēdzi-
et, lai sāktu gaisa 
dezinfekciju. Varat to 
izslēgt manuāli vai 
automātiski pēc 24 
stundām.

Intensīva program-
ma: nospiediet, lai 
maksimāli īsā laikā 
sasniegtu maksimālo 
dezinfekcijas ātrumu. 
Tas automātiski 
izslēdzas (ilgums: 2 
stundas @ 40 m3/h).

Nakts programma: 
nospiediet, lai iegūtu 
ilgu ciklu pilnīgai 
dezinfekcijai ar visze-
māko trokšņa līmeni. 
Tas automātiski 
ieslēdzas katru nakti 
(ilgums: 5 stundas 
@20 m3/h)

Izvēlieties manuālo, intensīvo vai nakts režīmu un attīriet 
gaisu sev vispiemērotākajā laikā.

AirHub vadības 
sensori zilā krāsā

Tvaika nosūcēja vadības 
sensori baltā krāsā

Pateicoties korpusa novatoris-
kajam dizainam un optimizāzijai, 
Sound Pro motors ievērojami 
samazina iekšējās gaisa plūsmas 
turbulenci un virpuļus.



14 15

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos Air Hub T-Shape

A

A

B

68 dB

Mythos Air Hub T-Shape
Nosūcēja veds: sienas T veida nosūcējs
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
280/ 580/ 740 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 56 / 68 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: sensoru
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.756)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā
-gaisa attīrītājs, izmantojot UVC lampas ar 3 
režīmiem: manuālais, dienas un nakts

Vai ir kaut kas kairinošāks par ēdiena smar-
žu, kas jūsu virtuvē paliek daudz ilgāk, nekā 
vajadzētu? Var gan.Piesārņojošos elemen-
tus, vīrusus un baktērijas var būt grūti no-
teikt, taču tie nodara daudz lielāku kaitēju-
mu.
Tāpēc Franke ar lepnumu iepazīstina ar 
Mythos Air Hub tvaika nosūcēju klāstu. Air 
Hub integrētā sistēma apvieno jaudīgu 
tvaika nosūcēju un vismodernāko gaisa de-
zinfekcijas funkciju, nodrošinot jums tīrāko 
gaisu Visumā. Īpašās UV-C gaismas iznīci-
na līdz pat 99,99% vīrusu un baktēriju jūsu 
virtuvē, neradot ozonu un nodrošinot pilnī-
gu drošību, kā to apstiprina Sjēnas Univer-
sitātes laboratorijas*.
Air Hub trīs režīmi ļauj izmantot gaisa dezin-
fekcijas funkciju sev piemērotā laikā, izvē-
loties manuālo, intensīvo un nakts režīmu, 
lai attīrītu virtuves gaisu. Turklāt tā Sound 
Pro Blower nodrošina patīkamu un klusu 
skaņu, radot minimālus traucējumus. Jā, 
tas viss un arī sliktās smakas tiek izmestas. 
Tas var izklausīties kā maģija, bet tā ir tikai 
tehnoloģija.
*Sjēnas Universitātes laboratorijas testi ar 
E-coli un Staphylococcus aureus

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.756
19.-  €

Lielas ietilpība
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.992
71.-  €

Atkārtoti maz-
gājams, augstas 
veiktspējas oglekļa 
filtrs 
112.0373.738
xxx.-  €

90 cm melns matēts
Modelis FTMY AH BK MATT
Kods 325.0679.323
Cena € 1184,-     977,-



16 17

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

A

A

B

57 dB

Mythos Air Hub
Nosūcēja veds: sienas slīpais nosūcējs
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
280/ 580/ 800 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 48 / 57 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: sensoru
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.755)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā
-gaisa attīrītājs, izmantojot UVC lampas ar 3 
režīmiem: manuālais, dienas un nakts

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.756
19.-  €

Lielas ietilpība 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.992
71.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
112.0681.031
xxx.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0373.738
xxx.-  €

90 cm melns matēts
Modelis FVMY AH BK F90
Kods 330.0679.324
Cena € 1338,-     1105,-

Mythos Air Hub



18 19

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos Pro

A

A

B

56 dB

Mythos Pro
Nosūcēja veds: sienas slīpais nosūcējs
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + 2 intensīvie režīmi
Enerģijas klase: A++
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
230/ 450/ 880 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 41 / 56 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED josla dimmējama
Pēcnosūkšana: Jā (30 min) 
24h ventilācijas režīms: Jā
Vadības veids: sensoru
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.755)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.755
19.-  €

Lielas ietilpības 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.994
71.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
teleskopisks 
112.0683.832
xxx.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
90x30x20cm
112.0683.833
xxx.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0174.995
72.-  €

90 cm melns stikls/ ner. tērauda 
mala

Modelis FMY PRO 907 FM BK/IX
Kods 330.0682.352
Cena € 1050,-     867,-



20 21

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos Pro

A

A

B

56 dB

Mythos Pro
Nosūcēja veds: sienas slīpais nosūcējs
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + 2 intensīvie režīmi
Enerģijas klase: A++
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
230/ 450/ 880 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 41 / 56 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED josla dimmējama 
Pēcnosūkšana: Jā (30 min) 
24h ventilācijas režīms: Jā
Vadības veids: sensoru
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.755)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

90 cm melns stikls/ 
melna ner. tērauda mala

Modelis FMY PRO 907 FM BK/BK 
MATT

Kods 330.0682.353
Cena € 1091,-     902,-

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.755
19.-  €

Lielas ietilpības 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.994
71.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
teleskopisks 
112.0683.832
xxx.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
90x30x20cm
112.0683.833
xxx.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0174.995
72.-  €



22 23

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos Perimetral Pro

A

A

B

56 dB

Mythos Perimetral Pro
Nosūcēja veds: sienas slīpais nosūcējs
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + 2 intensīvie režīmi
Enerģijas klase: A++
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ):
 230/ 450/ 880 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 41 / 56 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED josla dimmējama 
Pēcnosūkšana: Jā (30 min) 
24h ventilācijas režīms: Jā
Vadības veids: sensoru
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.755)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

90 cm melns stikls
Modelis FMY PER PRO BK F90
Kods 330.0682.354
Cena € 1029,-     851,-

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.755
19.-  €

Lielas ietilpības 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.994
71.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
teleskopisks 
112.0683.832
xxx.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
90x30x20cm
112.0683.833
xxx.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0174.995
72.-  €



24 25

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Maris 2.0 Pro

A

A

B

56 dB

Maris 2.0 Pro
Nosūcēja veds: sienas slīpais nosūcējs
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A+
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
270/ 450/ 790 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 46 / 56 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Pēcnosūkšana: Jā (30 min) 
24h ventilācijas režīms: Jā
Vadības veids: sensoru
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.755)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

MARIS

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.755
19.-  €

Lielas ietilpības 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.994
71.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
teleskopisks 
112.0683.832
xxx.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
90x30x20cm
112.0683.833
xxx.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0174.995
72.-  €

90 cm melns stikls
Modelis FMA 2.0 PRO 907 BK
Kods 330.0682.357
Cena € 1029,-    851,-



26 27

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Maris Pro

A

A

B

56 dB

Maris Pro
Nosūcēja veds: sienas slīpais nosūcējs
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A+
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
270/ 450/ 790 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 46 / 56 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: sensoru
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.755)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.755
19.-  €

Lielas ietilpības 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.994
71.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
teleskopisks 
112.0683.832
xxx.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
90x30x20cm
112.0683.833
xxx.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0174.995
72.-  €

MARIS

90 cm melns stikls/ 
melns matēts panelis

Modelis FMA PRO 907 BK/BK MATT 
FRK

Kods 330.0682.355
Cena € 1029,-     851,-



28 29

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Neo Neo
Nosūcēja veds: sienas
Platums: 60, 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A+
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
280/ 470 / 800 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 48 / 57 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: skārienpogas
Pēcnosūkšana: Jā (30 min)
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.755)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

MARIS

A

A

B

57 dB

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.755
19.-  €

Lielas ietilpības 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.994
71.-  €

Melns dūmvada 
nosegs 
teleskopisks 
112.0285.288
98.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0174.995
72.-  €

60 cm melns stikls
Modelis FNO 605 BK
Kods 330.0591.778
Cena € 607,-    501,-

90 cm melns stikls
Modelis FNO 905 BK
Kods 330.0591.773
Cena € 654,-    540,-



30 31

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Evo Plus

A

A

C

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.755
19.-  €

Lielas ietilpības 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.994
71.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0174.995
72.-  €

Evo Plus
Nosūcēja veds: sienas
Platums: 60, 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A+
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
280/ 470 / 800 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 48 / 57 dB(A)
Jauda: 270 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: skārienpogas
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.755)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

60 cm melns stikls
Modelis FPJ 625
Kods 330.0528.064
Cena € 437,-    361,-

90 cm melns stikls
Modelis FPJ 925
Kods 330.0528.067
Cena € 479,-    396,-

57 dB

SMART



32 33

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Vertis Vertis
Nosūcēja veds: sienas
Platums: 60, 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max.): 
420/ 580 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 61 / 67 dB(A)
Jauda: 272 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: skārienpogas
Pēcnosūkšana: Jā (30 min)
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

B

A

D

67 dB

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0569.559
20.-  €

60 cm balts stikls
Modelis FVT 605 WH A
Kods 330.0572.973
Cena € 354,-    292,-

60 cm melns stikls
Modelis FVT 605 BK A
Kods 330.0572.974
Cena € 342,-  283,-

90 cm balts stikls
Modelis FVT 905 WH A
Kods 330.0572.975
Cena € 399,-  330,-

90 cm melns stikls
Modelis FVT 905 BK A
Kods 330.0572.976
Cena € 389,-  321,-



34 35

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Tube Plus

A

A

Tube Plus
Nosūcēja veds: sienas
Platums: 37 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
280/ 570 / 700 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 48 / 65 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: skārienpogas
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

65 dB

B

MARIS

37 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FTU PLUS 3707 XS
Kods 335.0590.493
Cena € 661,-    546,-

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.756
19.-  €

Lielas ietilpība 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.992
71.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0373.738
xxx.-  €



36 37

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Smart Deco

A

A

Smart Deco
Nosūcēja veds: sienas dekaratīvais nosūcējs
Platums: 50 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max. ): 
270/ 630 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 47 / 65 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 3 W (3000K) 
Vadības veids: pagriežama poga
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.755)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

D

65 dB

SMART

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.755
19.-  €

Lielas ietilpības 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.994
71.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0174.995
72.-  €

50 cm balts
Modelis FSMD 508 WH/2
Kods 335.0528.005
Cena € 479,-    396,-

50 cm pelēks
Modelis FSMD 508 GY/2
Kods 335.0530.199
Cena € 479,-    396,-

50 cm zaļš
Modelis FSMD 508 GN/2
Kods 335.0530.200
Cena € 479,-    396,-

50 cm dzeltens
Modelis FSMD 508 YL/2
Kods 335.0530.202
Cena € 479,-    396,-

50 cm melns
Modelis FSMD 508 BK/2
Kods 335.0528.006
Cena € 479,-    396,-



38 39

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Tale Tale
Nosūcēja veds: sienas T-veida
Platums: 60, 80, 90, 120 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A++
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
270/ 450 / 780 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 48 / 60 dB(A)
Jauda: 240 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: skārienpogas
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.756
19.-  €

Lielas ietilpība 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.992
71.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0373.738
xxx.-  €

Dūmvada paga-
rinājuma komp-
lekts 
112.0017.983
168.-  €

A

A

B

60 dB

60 cm nerūsējošais tērauds
Modelis TALE 615 W XS
Kods 325.0597.293
Cena € 486,-    401,-

90 cm nerūsējošais tērauds
Modelis TALE 915 W XS
Kods 325.0597.294
Cena € 556,-    459,-

80 cm nerūsējošais tērauds
Modelis TALE 815 W XS
Kods 325.0597.296
Cena € 508,-    420,-

120 cm nerūsējošais tērauds
Modelis TALE 1205 W XS
Kods 325.0597.295
Cena € 602,-    497,-



40 41

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Tiber Tiber
Nosūcēja veds: sienas T-veida
Platums: 60, 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max.): 
420/ 590 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 60 / 68 dB(A)
Jauda: 200 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: skārienpogas
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

MARIS

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0569.559
xxx.-  €

A

A

C

68 dB

60 cm nerūsējošais tērauds
Modelis TIBER 60 XS
Kods 325.0608.796
Cena € 204,-    169,-

90 cm nerūsējošais tērauds
Modelis TIBER 90 XS
Kods 325.0608.798
Cena € 216,-    178,-



42 43

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Joy Joy
Nosūcēja veds: sienas T-veida
Platums: 60, 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3
Enerģijas klase: C
Nosūkšanas jauda (min./max.): 
200/ 380 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 52 / 64 dB(A)
Jauda: 115 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: spiedpogas
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0067.942
18.-  €

D

D

C

64 dB

60 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FJO 624 XS
Kods 320.0545.169
Cena € 139,-    114,-

90 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FJO 924 XS
Kods 320.0545.172
Cena € 149,-    123,-



44 45

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Dawn Dawn
Nosūcēja veds: darba virsmā iebūbvējams
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 4 + intensīvais
Enerģijas klase: B
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
200/ 440 / 720 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 43 / 57 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED josla 7 W (2700K) 
Vadības veids: sensoru
Pēcnosūkšana: Jā (30 min)
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

MARIS

Aktīvās ogles 
filtrs ar augstu 
ietilpību 
112.0262.703
270.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0289.753
113.-  €

min min

min

812

A

D

57 dB

A

90 cm Nerūsējošais tērauds / 
melns stikls

Modelis FJO 624 XS
Kods 110.0365.588
Cena € 1878,-    1551,-



46 47

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos T-Shelf

A

A

C

66 dB

Mythos T-Shelf
Nosūcēja veds: salas nosūcējs
Platums: 180 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 280/ 600/ 
750 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 50 / 66 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 6 W (4000K) dimmēja-
ma
Vadības veids: pagriežama poga
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.756)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

Mythos T-Shelf salas tvaika 
nosūcēji ir pārsteidzošs skais-
tuma, funkcionalitātes un lietu 
organizēšanas iespēju savie-
nojums. Tas lietojams 360°, 
pateicoties tā pārdomātai 
simetrijai. Melna metāla kor-
pusa apdare sader ar tonētim 
stikla plauktiem.

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.756
19.-  €

Lielas ietilpība
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.992
71.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0373.738
xxx.-  €

180 cm melns matēts
Modelis FMY BK MATT F 180
Kods 325.0678.073
Cena € 2471,-    2040,-

Šis idilliskais salas nosūcējs 
tika izveidots, lai uzlabotu vir-
tuves telpu un arī panākt vēla-
mo noskaņojumu. Tāpēc mēs 
pievienojām viedo gaismas 
regulācijas funkciju, kas pa-
līdzēs jums radīt vēlamo gai-
sotni, tad, kad pasniedzat kaut 
ko garšīgu.



48 49

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Tale Island Tale Island
Nosūcēja veds: salas T-veida
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A++
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
270/ 450 / 780 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 48 / 60 dB(A)
Jauda: 270 W
Apgaismojums: LED 4x 1 W (4000K) 
Vadības veids: skārienpogas
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

A

B

60 dB

A

90 cm nerūsējošais tērauds
Modelis TALE 905 I XS
Kods 325.0552.774
Cena € 926,-    766,-

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.756
19.-  €

Lielas ietilpība 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.992
71.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0373.738
xxx.-  €



50 51

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Tube Plus Island

A

A

Tube Plus Island
Nosūcēja veds: salas tvaika nosūcējs
Platums: 37 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
280/ 570 / 700 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 48 / 65 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: skārienpogas
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.756)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā65 dB

B

MARIS

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.756
19.-  €

Lielas ietilpība 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.992
71.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0373.738
xxx.-  €

Teleskopisks pagarinā-
jums no nerūsējošā 
tērauda  
112.0049.382
485.-  €

37 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FTU PLUS 3707 I XS
Kods 335.0588.221
Cena € 765,-    632,-

37 cm balts
Modelis FTU PLUS 3707 I WH
Kods 335.0588.222
Cena € 769,-    635,-

37 cm melns matēts
Modelis FTU PLUS 3707 I BK
Kods 335.0588.180
Cena € 769,-    635,-



52 53

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Glass Linear Island Glass Linear Island
Nosūcēja veds: salas T-veida
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: B
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
300/ 600 / 700 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 52 / 67 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 4x 1 W (4000K) 
Vadības veids: spiedpogas
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

MARIS

B

C

67 dB

A

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.756
19.-  €

Lielas ietilpība 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.992
71.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0373.738
xxx.-  €

90 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FGL 925 I XS NP
Kods 325.0590.061
Cena € 670,-    553,-



54 55

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Smart Suspended

A

A

C

66 dB

Smart Suspended
Nosūcēja veds: piekarams nosūcējs
Platums: 42 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
270/ 580/ 740 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 53 / 66 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (3000K) 
Vadības veids: spiedpogas
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Komplektā iekļauts aktīvās ogles filtrs 
(112.0016.755)
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

42 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FSMS F42 SS/BK MATT/2
Kods 345.0654.870
Cena € 617,-    509,-

42 cm melns matēts
Modelis FMA 2.0 PRO 907 BK
Kods 345.0654.933
Cena € 617,-    509,-

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.755
19.-  €

Lielas ietilpības 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.994
71.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0174.995
72.-  €

SMART



56 57

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Box Flush Evo Box Flush Evo
Nosūcēja veds: iebūvējams
Platums: 52, 70 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + intensīvais
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
280/ 540 / 620 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 47 / 64 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED josla slim (3000K) 
Vadības veids: spiedpogas
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

MARIS

C

D

64 dB

A

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0016.755
19.-  €

Lielas ietilpības 
aktīvās ogles 
filtrs 
112.0174.994
71.-  €

Mazgājams, aug-
stas veiktspējas 
oglekļa filtrs 
112.0174.995
72.-  €

70 cm ner. tērauds/ balts stikls
Modelis FBFE WH MATT A70
Kods 305.0665.367
Cena € 404,-    334,-

70 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FBFE XS A70
Kods 305.0665.361
Cena € 376,-    311,-

52 cm ner. tērauds/ balts stikls
Modelis FBFE WH MATT A52
Kods 305.0665.366
Cena € 382,-    315,-

52 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FBFE XS A52
Kods 305.0665.359
Cena € 361,-    299,-

52 cm melns matēts
Modelis FBFE BK MATT A52
Kods 305.0665.364
Cena € 382,-    315,-

70 cm melns matēts
Modelis FBFE BK MATT A70
Kods 305.0665.365
Cena € 404,-    334,-

Izgriezums



58 59

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

New Style New Style
Nosūcēja veds: iebūvējams
Platums: 60, 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
260/ 650 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 50 / 69 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: pagriežama poga
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā,
-speciāla montāža izmantojot skapīša sānu 
malas, pielāgojams skapīšā dziļums.

MARIS

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0473.657
xxx.-  €

A

C

67 dB

A

60 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FST PLUS 608 X
Kods 305.0572.835
Cena € 374,-    309,-

90 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FST PLUS 908 X
Kods 305.0572.834
Cena € 398,-    329,-



60 61

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Omnia Omnia
Nosūcēja veds: iebūvējams
Platums: 60 cm
Jaudas līmeņu skaits: 4
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
180/ 560 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 53 / 71 dB(A)
Jauda: 125 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: pārslēgs
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

A

C

71 dB

A

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0564.564
18.-  €

MARIS

60 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FTCO 60 XS
Kods 315.0599.933
Cena € 350,-    289,-



62 63

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Inca Smart - ner. tērauds Inca Smart
Nosūcēja veds: iebūvējams
Platums: 52, 70 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3
Enerģijas klase: B
Nosūkšanas jauda (min./max.): 
180/ 390 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 54 / 70 dB(A)
Jauda: 115 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: pārslēgs
Gaisa izvada diametrs: 120 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

C

C

70 dB

D

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0564.564
18.-  €

SMART

52 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FBI 525 XS
Kods 305.0599.507
Cena € 116,-    96,-

70 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FBI 705 XS
Kods 305.0599.508
Cena € 127,-    105,-



64 65

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Inca Smart - pelēks Inca Smart
Nosūcēja veds: iebūvējams
Platums: 52, 70 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3
Enerģijas klase: C
Nosūkšanas jauda (min./max.): 
160/ 335 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 54 / 66 dB(A)
Jauda: 115 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: pārslēgs
Gaisa izvada diametrs: 120 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

D

C

66 dB

D

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0564.564
18.-  €

SMART

52 cm pelēks
Modelis FBI 525 GR
Kods 305.0599.532
Cena € 106,-    87,-

70 cm pelēks
Modelis FBI 705 GR
Kods 305.0599.533
Cena € 106,-    87,-



66 67

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Smart Smart
Nosūcēja veds: iebūvējams
Platums: 52 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 
Enerģijas klase: B
Nosūkšanas jauda (min./max.): 
180/ 390 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 54 / 70 dB(A)
Jauda: 110 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: pārslēgs
Gaisa izvada diametrs: 150 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

C

C

70 dB

A

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0564.564
18.-  €

SMART

52 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FBI 525 XS HCS
Kods 305.0599.509
Cena € 169,-    140,-



68 69

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Flexa Flexa
Nosūcēja veds: iebūvējams
Platums: 60 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3
Enerģijas klase: D
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
225/ 380 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 58 / 69 dB(A)
Jauda: 140 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (4000K) 
Vadības veids: pārslēgs
Gaisa izvada diametrs: 120 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

Aktīvās ogles 
filtrs Joy P2
112.0067.942
18.-  €

E

C

69 dB

A

SMART

60 cm ner. tērauds/ pelēks
Modelis FTC 601 GR/XS
Kods 110.0439.278
Cena € 160,-    133,-

60 cm balts
Modelis FTC 601 WH/GL
Kods 110.0439.277
Cena € 160,-    133,-

60 cm melns
Modelis FTC 601 BK/GL
Kods 110.0439.279
Cena € 160,-    133,-



70 71

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Smart Pull-Out

M
in

.

E

C

69 dB

A

Aktīvās ogles 
filtrs Joy P2
112.0067.942
18.-  €

SMART

60 cm balts
Modelis FSM 601 WH/GL
Kods 315.0489.957
Cena € 163,-    135,-

60 cm melns
Modelis FSM 601 BK/GL
Kods 315.0489.958
Cena € 163,-    135,-

Smart Pull-Out
Nosūcēja veds: iebūvējams
Platums: 60 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3
Enerģijas klase: D
Nosūkšanas jauda (min./max./int.): 
225/ 380 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 58 / 69 dB(A)
Jauda: 140 W
Apgaismojums: LED 2x 1 W (3000K) 
Vadības veids: pārslēgs
Gaisa izvada diametrs: 120 mm
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā



72 73

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos 2 Bars Mythos 2 Bars
Nosūcēja veds: griestos iebūvēts tvaika 
nosūcējs
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + 2 intensīvie režīmi
Enerģijas klase: A+
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
200/ 400/ 720 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 43 / 59 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: LED 2 joslas (4000k) 
Pēcnosūkšana: Jā (30 min) 
24h ventilācijas režīms: Jā
Vadības veids: spiedpoga
WiFi pieslējums: Jā (Franke@home app)
Tālvadība komplektā: Jā
Gaisa izvads: taisnstūrveida
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0339.360
113.-  €

A

E

E

59 dB

90 cm nerūsējošais tērauds
Modelis FCMY 90 C XS A
Kods 350.0679.881
Cena € 1235,-    1020,-

90 cm nerūsējošais tērauda rāmis /
balta stikla panelis

Modelis FCMY 90 C WHG A 2B
Kods 350.0679.883
Cena € 1235,-    1020,-



74 75

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos Full Light

A

E

E

59 dB

Mythos Full Light
Nosūcēja veds: griestos iebūvēts tvaika 
nosūcējs
Platums: 90 cm
Jaudas līmeņu skaits: 3 + 2 intensīvie režīmi
Enerģijas klase: A
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
200/ 400/ 720 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 43 / 59 dB(A)
Jauda: 250 W
Apgaismojums: 
LED panelis ar 5 batās gaismas līmeņiem 
Pēcnosūkšana: Jā (30 min) 
24h ventilācijas režīms: Jā
Vadības veids: spiedpoga
WiFi pieslējums: Jā (Franke@home app)
Tālvadība komplektā: Jā
Gaisa izvads: taisnstūrveida
Piezīmes: 
-alumīnija tauku filtru var mazgāt trauku 
mašīnā

Aktīvās ogles 
filtrs 
112.0339.360
113.-  €

Ja vēlaties savā virtuvē labāko tvaika nosūkšanu, 
jaunā Mythos Full Light ir izstrādāta, lai palīdzētu 
jums sasniegt maksimumu. Radīts, lai atbilstu Myt-
hos produktu ģimenei, nosūcējam ir augstākās kla-
ses funkcionalitāte un veiktspēja.
Pateicoties 2 jaudīgām gaismas joslām, kas integrē-
tas tvaika nosūcē, jūsu ēdiena gatavošanas talants 
būs uzmanības centrā. Izgaismojot visu gatavošanas 
telpu, jūs varēsiet viegli redzēt, kā gatavojas ēdiens 
un jūsu receptes vienmēr izdodas perfekti.
Kad runa ir par gaisa nosūkšanu jūsu virtuvē, Full 
Light nekad neatslābst. Tā jaudīgais ventilators un 
perimetrālā nosūkšana ātri aizvada prom tvaikus un 
smakas, samazinot traucējošos faktorus, nodrošinot 
maksimālu koncentrēšanos gatavošanas laikā.
Lai padarītu šo augstākās klases tvaika nosūcēju 
vēl gudrāku, tam ir pievienota tālvadības pults, kas 
atvieglo lietošanu, vai arī varat lejupielādēt lietotni 
Franke@Home un vadiet to no tālienes.

90 cm nerūsējosā tērada rāmis/ 
balts stikls

Modelis FFCMY 90 C WHG A FL
Kods 350.0679.886
Cena € 1699,-    1403,-



76 77

tvaiku  nosūcēju
Indukcijas   virsmas ar

Mythos 2Gether Glas 79
Mythos 2Gether 81

Maris 2gether 83
Smart 2gether 85



78 79

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos 2Gether Glas

A

B

67 dB

Mythos 2Gether Glas
Modelis: indukcijas virsma ar tvaika nosū-
cēju
Platums: 83 cm

 Nosūcējs
Jaudas līmeņu skaits: 8 +  2 intensīvie
Enerģijas klase: A+
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
230/ 470/620 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 51 / 67 dB(A)
Jauda: 220 W
Pēcnosūkšana: Jā (15 min)
Šķidrumas savācējs pie motora: 200 ml
Vadības veids: sensoru ar baltu displeju

 Indukcijas virsma
Gatavošanas zonu skaits: 4
Apvienojamu zonu skaits: 2 (46 x 21 cm)
Vadība: 10 pakāpes ar 3700W jaudas pastip-
rinājumu
Kopējā jauda: 7,4 kW
Papildus funkcijas: 
Kausēšana, uzturēt siltu, lēna gatavošana, 
automātiskās funkcijas
Stop & Go, Pauze
Bērnu drošības režīms
Virsmas atlikušā siltuma indikātors

Ventilācijas 
komplekts āra 
izplūdei 
112.0539.569
128.-  €

Rec. komplekts 
ar keramisko 
filtru 60 mm 
112.0539.568
326.-  €

Keramiskais 
filtrs  60 mm 
112.0548.447
151.-  €

Keramiskais 
filtrs  100 mm 
112.0548.448
198.-  €

Rec. komplekts 
ar keramisko 
filtru 100 mm 
112.0539.570
385.-  €

83 cm melns stikls
Modelis FMY 839 HE
Kods 340.0679.889
Cena € 2368,-    1956,-



80 81

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos 2Gether

A

B

65 dB

Ventilācijas 
komplekts āra 
izplūdei 
112.0539.569
128.-  €

Rec. komplekts 
ar keramisko 
filtru 60 mm 
112.0539.568
326.-  €

Keramiskais 
filtrs  60 mm 
112.0548.447
151.-  €

Keramiskais 
filtrs  100 mm 
112.0548.448
198.-  €

Rec. komplekts 
ar keramisko 
filtru 100 mm 
112.0539.570
385.-  €

83 cm melns stikls
Modelis FMY 839 HI 2.0
Kods 340.0597.249
Cena € 2453,-    2084,-

Mythos 2Gether
Modelis: indukcijas virsma ar tvaika nosū-
cēju
Izmēri: 83 x 52 cm

 Nosūcējs
Jaudas līmeņu skaits: 8 +  2 intensīvie
Enerģijas klase: A+++
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
245/ 505/ 700 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 51 / 65 dB(A)
Jauda: 220 W
Pēcnosūkšana: Jā (15 min)
Šķidrumas savācējs pie motora: 200 ml
Vadības veids: sensoru ar baltu displeju

 Indukcijas virsma
Gatavošanas zonu skaits: 4
(220x180mm 2,1kW, paaustināta 2,6kW)  
Apvienojamu zonu skaits: 2 
(22 x39 cm, 3,7kW )
Vadība: 10 pakāpes ar 3700W jaudas pastip-
rinājumu
Kopējā jauda: 7,4 kW
Papildus funkcijas: 
Kausēšana, uzturēt siltu, lēna gatavošana, 
automātiskās funkcijas
Stop & Go, Pauze
Taimeris
Bērnu drošības režīms
Virsmas atlikušā siltuma indikātors



82 83

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Maris 2gether

A

B

65 dB

Maris 2gether
Modelis: indukcijas virsma ar tvaika nosū-
cēju
Platums: 83 cm

 Nosūcējs
Jaudas līmeņu skaits: 9 +  intensīvais
Enerģijas klase: A++
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 
245/ 505/700 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 51 / 65 dB(A)
Jauda: 220 W
Pēcnosūkšana: Jā (15 min)
Šķidrumas savācējs pie motora: 1 L
Vadības veids: sensoru ar baltu displeju
Filtrs: aktīvās ogles filtrs iekļauts

 Indukcijas virsma
Gatavošanas zonu skaits: 4 
(210x190mm 2,1kW, paaustināta 3kW)  
Apvienojamu zonu skaits: 2 (3,7kW)
Vadība: 10 pakāpes
Jauda: 7,4 kW (2,8 / 3,5 / 4,5 / 7,4 kW)
Papildus funkcijas: 
Uzturēt siltu, atkausēšana
Stop & Go, Pauze
Bērnu drošības režīms
Virsmas atlikušā siltuma indikātors
Taimeris 1 zonai

Ventilācijas 
komplekts āra 
izplūdei 
112.0539.569
128.-  €

Rec. komplekts 
ar keramisko 
filtru 60 mm 
112.0539.568
326.-  €

Keramiskais 
filtrs  60 mm 
112.0548.447
151.-  €

Keramiskais 
filtrs  100 mm 
112.0548.448
198.-  €

Rec. komplekts 
ar keramisko 
filtru 100 mm 
112.0539.570
385.-  €

MARIS

83 cm melns stikls
Modelis FMA 839 HI
Kods 340.0595.364
Cena € 1635,-    1389,-



84 85

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Smart 2gether

A

C

65 dB

Smart 2gether
Modelis: indukcijas virsma ar tvaika nosū-
cēju
Izmēri: 70 x 52 cm

 Nosūcējs
Jaudas līmeņu skaits: 9 +  intensīvais
Enerģijas klase: A++
Nosūkšanas jauda (min./max./int. ): 230/ 
500/630 m3/h
Trokšņu līmenis (min./maks.): 49 / 65 dB(A)
Jauda: 220 W
Pēcnosūkšana: Jā (15 min)
Šķidrumas savācējs pie motora: 200 ml
Vadības veids: sensoru ar baltu displeju
Filtrs: aktīvās ogles filtrs iekļauts

 Indukcijas virsma
Gatavošanas zonu skaits: 4
Apvienojamu zonu skaits: 1 (39,5 x 22 cm)
Vadība: 10 pakāpes ar 3700W jaudas pastip-
rinājumu
Papildus funkcijas: 
Kausēšana, uzturēt siltu, 
Stop & Go, Pauze
Bērnu drošības režīms
Virsmas atlikušā siltuma indikātors
Metāla režģis nosūcēja atverei

Ventilācijas 
komplekts āra 
izplūdei 
112.0539.569
128.-  €

Rec. komplekts 
ar keramisko 
filtru 60 mm 
112.0539.568
326.-  €

Keramiskais 
filtrs  60 mm 
112.0548.447
151.-  €

Keramiskais 
filtrs  100 mm 
112.0548.448
198.-  €

Rec. komplekts 
ar keramisko 
filtru 100 mm 
112.0539.570
385.-  €

SMART

70 cm melns stikls
Modelis FSM 709 HI
Kods 340.0678.203
Cena € 1390,-    1148,-



86 87

virsmas
Indukcijas 

Mythos virsmas 89
Maris virsmas 93

Smart virsmas 97



88 89

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos indukcijas virsma
80

cm

77 cm melns stikls
Modelis FMY 808 I FP BK
Kods 108.0613.588
Cena € 1401,-    1191,-

FUNKCIJAS
Bridge / Flexi zona: šī funkcija ļauj apvienot divas ga-
tavošanas zonas un izmantot tās ar tādu pašu jaudu.
Kušanas temperatūras uzturēšana:  funkcija, kas 
ļauj sasildīt ēdienu līdz ideālai temperatūrai, lai tas 
izkausētu, neradot apdegumu risku.
Vārīšana: funkcija, kas ļauj uzkarsēt ūdeni līdz 
vārīšanās temperatūrai un uzturēt to šādā stāvoklī ar 
mazāku enerģijas patēriņu.
Saglabāt siltumu: funkcija, kas ļauj uzturēt ēdienu 
ideālā temperatūrā pēc gatavošanas pabeigšanas vai 
lēnām iztvaikot šķidrumus un pasniegt ēdienu ideālā 
temperatūrā.
Delikāta gatavošana: funkcija, kas uztur zemu tem-
peratūru, lai pagatavotu ēdienu ilgu laiku bez piede-
gšanas riska. Ideāli piemērots ilgstošai gatavošanai.
Cookassist / īpašās funkcijas: ar šo funkciju ir 
iespējams aktivizēt iepriekš iestatīto gatavošanu, 
kas automātiski izvēlas ideālo jaudas līmeni vienmēr 
perfektiem rezultātiem.
Grilēšana: funkcija, kas ļauj grilēt ēdienus atbilstoši 
to biezumam. Kad ir sasniegta ideālā temperatūra 
ēdiena ievietošanai, plīts virsma izstaro skaņas signā-
lu. Pēc tam augšdaļa stabilizē sasniegto temperatūru, 
uzturot to nemainīgu.
Moka: funkcija, kas paredzēta mokas lietošanai.
Cepšana ar maisīšanu: funkcija, lai uzsildītu tukšu 
katlu vai pannu ar garšvielām.

Mythos
Modelis: indukcijas virsma
Izmēri: 77 x 51 cm
Instalācija: uz virsmas vai līdzeni montējama
Izgriezums virsmā: 75 x 48 cm (max 49,2 cm)
Iebūvēšanas augstums: 53 mm
Jauda: 7,4 kW (220-240V, 50-60Hz)
2,5kW – 4,0kW – 6,0kW – 7,4kW
Jaudas līmeņi: 18 + Booster
Vadības veids: sensora centrālā slīdjosla
Displejs: 2x LCD skārienēkrāns
Taimeris: visām zonām
Bērnu drošības režīms: jā

Cepšanas virsmas: 8
 8 x 1200 W, Booster 1800 W



90 91

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

70
cm

Mythos indukcijas virsma

65 cm melns stikls
Modelis FMY 658 I FP BK
Kods 108.0613.587
Cena € 1167,-    992,-

FUNKCIJAS
Bridge / Flexi zona: šī funkcija ļauj apvienot divas ga-
tavošanas zonas un izmantot tās ar tādu pašu jaudu.
Kušanas temperatūras uzturēšana:  funkcija, kas 
ļauj sasildīt ēdienu līdz ideālai temperatūrai, lai tas 
izkausētu, neradot apdegumu risku.
Vārīšana: funkcija, kas ļauj uzkarsēt ūdeni līdz 
vārīšanās temperatūrai un uzturēt to šādā stāvoklī ar 
mazāku enerģijas patēriņu.
Saglabāt siltumu: funkcija, kas ļauj uzturēt ēdienu 
ideālā temperatūrā pēc gatavošanas pabeigšanas vai 
lēnām iztvaikot šķidrumus un pasniegt ēdienu ideālā 
temperatūrā.
Delikāta gatavošana: funkcija, kas uztur zemu tem-
peratūru, lai pagatavotu ēdienu ilgu laiku bez piede-
gšanas riska. Ideāli piemērots ilgstošai gatavošanai.
Cookassist / īpašās funkcijas: ar šo funkciju ir 
iespējams aktivizēt iepriekš iestatīto gatavošanu, 
kas automātiski izvēlas ideālo jaudas līmeni vienmēr 
perfektiem rezultātiem.
Grilēšana: funkcija, kas ļauj grilēt ēdienus atbilstoši 
to biezumam. Kad ir sasniegta ideālā temperatūra 
ēdiena ievietošanai, plīts virsma izstaro skaņas signā-
lu. Pēc tam augšdaļa stabilizē sasniegto temperatūru, 
uzturot to nemainīgu.
Moka: funkcija, kas paredzēta mokas lietošanai.
Cepšana ar maisīšanu: funkcija, lai uzsildītu tukšu 
katlu vai pannu ar garšvielām.

Mythos
Modelis: indukcijas virsma
Izmēri: 65 x 51 cm
Instalācija: uz virsmas vai līdzeni montējama
Izgriezums virsmā: 56 x 48 cm (max 49,2 cm)
Iebūvēšanas augstums: 53 mm
Jauda: 7,4 kW (220-240V, 50-60Hz)
2,5kW – 4,0kW – 6,0kW – 7,4kW
Jaudas līmeņi: 18 + Booster
Vadības veids: sensora centrālā slīdjosla
Displejs: 2x LCD skārienēkrāns
Taimeris: visām zonām
Bērnu drošības režīms: jā

Cepšanas virsmas: 8
 8 x 1200 W, Booster 1800 W



92 93

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Maris indukcijas virsma
80

cm

Maris 
Modelis: indukcijas virsma
Izmēri: 77 x 51 cm
Instalācija: uz virsmas vai līdzeni montējama
Izgriezums virsmā: 75 x 48 cm (max 49,2 cm)
Iebūvēšanas augstums: 50 mm
Jauda: 7,2 kW (220-240V, 50-60Hz)
2,5kW – 4,0kW – 6,0kW – 7,2kW
Jaudas līmeņi: 18 + Booster
Vadības veids: sensora slīdjosla
Taimeris: jā
Bērnu drošības režīms: jā

Cepšanas virsmas: 4
 200x170 1750 W, Booster 2200 W, 

spec. funkc. - vārīšana un ilgā gatavošana
 200x170 1750 W, Booster 2200 W, 

spec. funkc. - kušana un uzturēt siltu
 Ø 210 2100 W, Booster 3000 W, 

spec. funkc. - vārīšna un delikātā gatavošana
 Ø 145 1200 W, Booster 1600 W, 

spec. funkc. - kušana un uzturēt siltu

77 cm melns stikls
Modelis FMA 804 I F BK
Kods 108.0606.112
Cena € 618,-    526,-

MARIS

FUNKCIJAS
Bridge / Flexi zona: šī funkcija ļauj apvienot divas ga-
tavošanas zonas un izmantot tās ar tādu pašu jaudu.
Kušanas temperatūras uzturēšana: funkcija, kas 
ļauj sasildīt ēdienu līdz ideālai temperatūrai, lai tas 
izkausētu, neradot apdegumu risku.
Vārīšana: funkcija, kas ļauj uzkarsēt ūdeni līdz 
vārīšanās temperatūrai un uzturēt to šādā stāvoklī ar 
mazāku enerģijas patēriņu.
Saglabāt siltumu: funkcija, kas ļauj uzturēt ēdienu 
ideālā temperatūrā pēc gatavošanas pabeigšanas vai 
lēnām iztvaikot šķidrumus un pasniegt ēdienu ideālā 
temperatūrā.
Delikāta gatavošana: funkcija, kas uztur zemu tem-
peratūru, lai pagatavotu ēdienu ilgu laiku bez piede-
gšanas riska. Ideāli piemērots ilgstošai gatavošanai.
Cookassist / īpašās funkcijas: ar šo funkciju ir 
iespējams aktivizēt iepriekš iestatīto gatavošanu, 
kas automātiski izvēlas ideālo jaudas līmeni vienmēr 
perfektiem rezultātiem.



94 95

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Maris indukcijas virsma MARIS Maris 
Modelis: indukcijas virsma
Izmēri: 65 x 51 cm
Instalācija: uz virsmas vai līdzeni montējama
Izgriezums virsmā: 56 x 48 cm (max 49,2 cm)
Iebūvēšanas augstums: 50 mm
Jauda: 7,2 kW (220-240V, 50-60Hz)
2,5kW – 4,0kW – 6,0kW – 7,2kW
Jaudas līmeņi: 18 + Booster
Vadības veids: sensora slīdjosla
Taimeris: jā
Bērnu drošības režīms: jā

Cepšanas virsmas: 4
 200x170 1750 W, Booster 2200 W, 

spec. funkc. - vārīšana un ilgā gatavošana
 200x170 1750 W, Booster 2200 W, 

spec. funkc. - kušana un uzturēt siltu
 Ø 210 2100 W, Booster 3000 W, 

spec. funkc. - vārīšna un delikātā gatavošana
 Ø 145 1200 W, Booster 1600 W, 

spec. funkc. - kušana un uzturēt siltu

65 cm melns stikls
Modelis FMA 654 I F BK
Kods 108.0606.111
Cena € 525,-    446,-

FUNKCIJAS
Bridge / Flexi zona: šī funkcija ļauj apvienot divas ga-
tavošanas zonas un izmantot tās ar tādu pašu jaudu.
Kušanas temperatūras uzturēšana: funkcija, kas 
ļauj sasildīt ēdienu līdz ideālai temperatūrai, lai tas 
izkausētu, neradot apdegumu risku.
Vārīšana: funkcija, kas ļauj uzkarsēt ūdeni līdz 
vārīšanās temperatūrai un uzturēt to šādā stāvoklī ar 
mazāku enerģijas patēriņu.
Saglabāt siltumu: funkcija, kas ļauj uzturēt ēdienu 
ideālā temperatūrā pēc gatavošanas pabeigšanas vai 
lēnām iztvaikot šķidrumus un pasniegt ēdienu ideālā 
temperatūrā.
Delikāta gatavošana: funkcija, kas uztur zemu tem-
peratūru, lai pagatavotu ēdienu ilgu laiku bez piede-
gšanas riska. Ideāli piemērots ilgstošai gatavošanai.
Cookassist / īpašās funkcijas: ar šo funkciju ir 
iespējams aktivizēt iepriekš iestatīto gatavošanu, 
kas automātiski izvēlas ideālo jaudas līmeni vienmēr 
perfektiem rezultātiem.

70
cm



96 97

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Smart indukcijas virsma SMART

80
cm

Smart 
Modelis: indukcijas virsma
Izmēri: 77 x 51 cm
Instalācija: uz virsmas vai līdzeni montējama
Izgriezums virsmā: 75 x 48 cm (max 49,2 cm)
Iebūvēšanas augstums: 50 mm
Jauda: 7,2 kW (220-240V, 50-60Hz)
2,5kW – 4,0kW – 6,0kW – 7,2kW
Jaudas līmeņi: 9 + Booster
Vadības veids: sensora
Taimeris: jā
Bērnu drošības režīms: jā

Cepšanas virsmas: 4
 Ø 180 1800 W, Booster 2100 W,

spec. funkc. - kušana un uzturēt siltu
 Ø 180 1800 W, Booster 2100 W, 

spec. funkc. - vārīšana un uzturēt siltu
 Ø 210 2100 W, Booster 3000 W, 

spec. funkc. - vārīšna un delikātā gatavošana
 Ø 145 1200 W, Booster 1600 W, 

spec. funkc. - kušana un uzturēt siltu

77 cm melns stikls
Modelis FSM 804 I B BK
Kods 108.0606.110
Cena € 525,-    446,-

FUNKCIJAS
Bridge / Flexi zona: šī funkcija ļauj apvienot divas ga-
tavošanas zonas un izmantot tās ar tādu pašu jaudu.
Kušanas temperatūras uzturēšana: funkcija, kas 
ļauj sasildīt ēdienu līdz ideālai temperatūrai, lai tas 
izkausētu, neradot apdegumu risku.
Vārīšana: funkcija, kas ļauj uzkarsēt ūdeni līdz 
vārīšanās temperatūrai un uzturēt to šādā stāvoklī ar 
mazāku enerģijas patēriņu.
Saglabāt siltumu: funkcija, kas ļauj uzturēt ēdienu 
ideālā temperatūrā pēc gatavošanas pabeigšanas vai 
lēnām iztvaikot šķidrumus un pasniegt ēdienu ideālā 
temperatūrā.
Delikāta gatavošana: funkcija, kas uztur zemu tem-
peratūru, lai pagatavotu ēdienu ilgu laiku bez piede-
gšanas riska. Ideāli piemērots ilgstošai gatavošanai.
Cookassist / īpašās funkcijas: ar šo funkciju ir 
iespējams aktivizēt iepriekš iestatīto gatavošanu, 
kas automātiski izvēlas ideālo jaudas līmeni vienmēr 
perfektiem rezultātiem.



98 99

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

70
cm

Smart indukcijas virsma SMART Smart 
Modelis: indukcijas virsma
Izmēri: 65 x 51 cm
Instalācija: uz virsmas vai līdzeni montējama
Izgriezums virsmā: 56 x 48 cm (max 49,2 cm)
Iebūvēšanas augstums: 50 mm
Jauda: 7,2 kW (220-240V, 50-60Hz)
2,5kW – 4,0kW – 6,0kW – 7,2kW
Jaudas līmeņi: 9 + Booster
Vadības veids: sensora
Taimeris: jā
Bērnu drošības režīms: jā
Zonu apvienojums (bridge): jā

Cepšanas virsmas: 4
 Ø 180 1800 W, Booster 2100 W,

spec. funkc. - kušana un uzturēt siltu
 Ø 180 1800 W, Booster 2100 W, 

spec. funkc. - vārīšana un delikātā gatavošana
 Ø 210 2100 W, Booster 3000 W, 

spec. funkc. - vārīšna un delikātā gatavošana
 Ø 145 1200 W, Booster 1600 W, 

spec. funkc. - kušana un uzturēt siltu

65 cm melns stikls
Modelis FSM 654 I B BK
Kods 108.0606.108
Cena € 490,-    416,-

FUNKCIJAS
Bridge / Flexi zona: šī funkcija ļauj apvienot divas ga-
tavošanas zonas un izmantot tās ar tādu pašu jaudu.
Kušanas temperatūras uzturēšana: funkcija, kas 
ļauj sasildīt ēdienu līdz ideālai temperatūrai, lai tas 
izkausētu, neradot apdegumu risku.
Vārīšana: funkcija, kas ļauj uzkarsēt ūdeni līdz 
vārīšanās temperatūrai un uzturēt to šādā stāvoklī ar 
mazāku enerģijas patēriņu.
Saglabāt siltumu: funkcija, kas ļauj uzturēt ēdienu 
ideālā temperatūrā pēc gatavošanas pabeigšanas vai 
lēnām iztvaikot šķidrumus un pasniegt ēdienu ideālā 
temperatūrā.
Delikāta gatavošana: funkcija, kas uztur zemu tem-
peratūru, lai pagatavotu ēdienu ilgu laiku bez piede-
gšanas riska. Ideāli piemērots ilgstošai gatavošanai.
Cookassist / īpašās funkcijas: ar šo funkciju ir 
iespējams aktivizēt iepriekš iestatīto gatavošanu, 
kas automātiski izvēlas ideālo jaudas līmeni vienmēr 
perfektiem rezultātiem.



100 101

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

70
cm

Smart indukcijas virsma SMART

65 cm melns stikls
Modelis FSM 654 I BK
Kods 108.0606.107
Cena € 420,-    357,-

FUNKCIJAS
Kušanas temperatūras uzturēšana: funkcija, kas 
ļauj sasildīt ēdienu līdz ideālai temperatūrai, lai tas 
izkausētu, neradot apdegumu risku.
Vārīšana: funkcija, kas ļauj uzkarsēt ūdeni līdz 
vārīšanās temperatūrai un uzturēt to šādā stāvoklī ar 
mazāku enerģijas patēriņu.
Saglabāt siltumu: funkcija, kas ļauj uzturēt ēdienu 
ideālā temperatūrā pēc gatavošanas pabeigšanas vai 
lēnām iztvaikot šķidrumus un pasniegt ēdienu ideālā 
temperatūrā.
Delikāta gatavošana: funkcija, kas uztur zemu tem-
peratūru, lai pagatavotu ēdienu ilgu laiku bez piede-
gšanas riska. Ideāli piemērots ilgstošai gatavošanai.
Cookassist / īpašās funkcijas: ar šo funkciju ir 
iespējams aktivizēt iepriekš iestatīto gatavošanu, 
kas automātiski izvēlas ideālo jaudas līmeni vienmēr 
perfektiem rezultātiem.

Smart 
Modelis: indukcijas virsma
Izmēri: 65 x 51 cm
Instalācija: uz virsmas vai līdzeni montējama
Izgriezums virsmā: 56 x 48 cm (max 49,2 cm)
Iebūvēšanas augstums: 50 mm
Jauda: 7,2 kW (220-240V, 50-60Hz)
2,5kW – 4,0kW – 6,0kW – 7,2kW
Jaudas līmeņi: 9 + Booster
Vadības veids: sensora
Taimeris: jā
Bērnu drošības režīms: jā

Cepšanas virsmas: 4
 Ø 145 1200 W, Booster 1600 W,

spec. funkc. - kušana
 Ø 210 2100 W, Booster 3000 W, 

spec. funkc. - vārīšana
 Ø 145 1200 W, Booster 1600 W, 

spec. funkc. - uzturēt siltu
 Ø 180 1800 W, Booster 2100 W, 

spec. funkc. - delikātā gatavošana



102 103

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

30
cm

Smart indukcijas virsma

30 cm melns stikls
Modelis FSM 302 I BK
Kods 108.0606.106
Cena € 359,-    305,-

SMART Smart
Modelis: indukcijas virsma
Izmēri: 28,4 x 51 cm
Instalācija: uz virsmas vai līdzeni montējama
Izgriezums virsmā: 27,5 x 48,8 cm
Iebūvēšanas augstums: 50 mm
Cepšanas virsmas: 2
Jauda: 3,6 kW (220-240V, 50-60Hz)
1x Ø 145 1,2 kW, Booster: 1,6 kW
1x Ø 210 2,1 kW, Booster: 3 kW
Jaudas līmeņi: 9 + Booster
Vadības veids: sensora
Taimeris: jā
Bērnu drošības režīms: Jā

Funkcijas
Kušanas temperatūras uzturēšana: funkcija, kas 
ļauj sasildīt ēdienu līdz ideālai temperatūrai, lai tas 
izkausētu, neradot apdegumu risku.
Vārīšana: funkcija, kas ļauj uzkarsēt ūdeni līdz 
vārīšanās temperatūrai un uzturēt to šādā stāvoklī ar 
mazāku enerģijas patēriņu.
Cookassist / īpašās funkcijas: ar šo funkciju ir 
iespējams aktivizēt iepriekš iestatīto gatavošanu, 
kas automātiski izvēlas ideālo jaudas līmeni vienmēr 
perfektiem rezultātiem.



104 105

virsmas
Gāzes

Mythos virsmas 107
Maris virsmas 109



106 107

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

MYTHOS gāzes virsma Mythos 
Modelis: gāzes cepšanas virsma
Izmēri: 59 x 51 cm
Izgriezums virsmā: 56 x 48 cm
Iebūvēšanas augstums: 40 mm
Degļu skaits: 4
Jaudas līmeņi: 
1000 W
2x 1750 W
3000W
Pannu atbalsts: čuguna režģis
Degļi: plakani, iegremdēti

60
cm

60 cm melns stikls/
melns čuguna režģis

Modelis FHCR 604 4G HE BK C
Kods 106.0374.280
Cena € 525,-    446,-



108 109

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

MARIS gāzes virsma Maris 
Modelis: gāzes cepšanas virsma
Izmēri: 59 x 51 cm
Izgriezums virsmā: 56 x 48 cm
Iebūvēšanas augstums: 40 mm
Degļu skaits: 4
Jaudas līmeņi: 
1000 W
2x 1750 W
3000W

60
cm

MARIS

60 cm nerūsējoša tērauda virsma/
melns režģis

Modelis FHSM 604 4G XS E
Kods 106.0554.314
Cena € 432,-    367,-



110 111

Cepeš
krāsnis

Mythos cepeškrāsnis 113
Maris cepeškrāsnis 125

Smart cepeškrāsnis 131



112 113

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos cepeškrāsnis
FULL

STEAM

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.895
xxx.-  €

Atkaļķošanas komplekts 
(nodrošina 18 mēnešu 
cepeškrāsns darbību) 
112.0639.719
xxx.-  €

60 cm melns stikls ar “black steel” 
elementiem

Modelis FMY 99 HS BK
Kods 116.0613.707
Cena € 1518,-    1290,-

FUNKCIJAS
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagatavošanai 
tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Ventilēta gatavošana: desertu pagatavošanai ar šķidru 
pildījumu uz viena plaukta. Šo funkciju var izmantot arī ēdiena 
gatavošanai divos plauktos. Apgrieziet ēdiena pozīciju otrādi, 
lai iegūtu viendabīgāku gatavošanu.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu dažādus ēdie-
nus, kuriem nepieciešama vienāda gatavošanas temperatūra 
vairākos plauktos vienlaikus. Šī funkcija ļauj gatavot ēdienu, 
nepārnesot smakas no viena ēdiena uz citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu apbrūnināša-
nai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Uzsildīšana: lai ātri uzsildītu cepeškrāsni.
Multicooking: funkcija, kas ļauj vienlaikus pagatavot līdz 4 
dažādiem ēdieniem, nesajaucot aromātus.
Gatavošana ar tvaiku: funkcija, kas ļauj pagatavot 100% 
tvaiku, lai pagatavotu veselīgus un garšīgus ēdienus.
Termoventilējama gatavošana + tvaiks: funkcija, kas ļauj 
kombinētajā tvaika gatavošanā pagatavot ēdienus, kas ir 
zeltaini un kraukšķīgi no ārpuses un mīksti no iekšpuses.
Atkausēšana: lai paātrinātu pārtikas atkausēšanu.
Raudzēšana: lai iegūtu optimālu mīklu raudzēšanu.
Maxi Cooking: lielu gaļas izcirtņu pagatavošanai (virs 2,5 kg).
Gatavošana ar eko piespiedu gaisu: pildītu cepešu un gaļas 
izcirtņu gatavošanai tikai vienā plauktā. Šī funkcija periodiski 
aktivizē ventilatoru ar mazu ātrumu, lai novērstu pārtikas pār-
žūšanu. Izmantojot šo Eco funkciju, gatavošanas laikā gaisma 
paliek izslēgta.
Pica: šī funkcija automātiski izvēlas labāko temperatūru un 
gatavošanas režīmu jebkura veida picai.
Maize: dažādu veidu un izmēru maizes cepšanai. Vēlams 
izmantot 2. līmeni.
Cookassist: šī funkcija ļauj pilnībā automātiski pagatavot visu 
veidu ēdienus.
Automātiskā maize: šī funkcija automātiski izvēlas labāko 
gatavošanas metodi un ideālo temperatūru visu veidu maizei.
Deserta funkcija: automātiski izvēlas labāko temperatūru 
un gatavošanas režīmu jebkura veida desertiem (cepumiem, 
raudzētām kūkām, pīrāgiem utt.).
Tīrīšana ar tvaiku: šī īpašā zemas temperatūras tīrīšanas cikla 
laikā izdalītā tvaika darbība ļauj viegli noņemt netīrumus un 
pārtikas paliekas.

Mythos Black Steel
Modelis: cepeškrāsns ar tvaika funkciju
Izmēri: 59,5 x 59,5 cm
Enerģijas klase: A+
Tilpums: 73 L
Vadība: sensora ar krāsainu TFT ekrānu
Funkciju skaits: 19
Īpašās programmas: Cookassist ar 60 auto-
mātiskām receptēm + 15 īpašām funkcijām
Gatvošana līdz 4 līmeņos vienlaicīgi
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte



114 115

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos cepeškrāsnis
FULL

STEAM

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.895
xxx.-  €

60 cm melns stikls ar nerūsējošā 
tērauda elementiem

Modelis FMY 99 HS XS
Kods 116.0613.706
Cena € 1518,-    1290,-

FUNKCIJAS
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagatavošanai 
tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Ventilēta gatavošana: desertu pagatavošanai ar šķidru 
pildījumu uz viena plaukta. Šo funkciju var izmantot arī ēdiena 
gatavošanai divos plauktos. Apgrieziet ēdiena pozīciju otrādi, 
lai iegūtu viendabīgāku gatavošanu.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu dažādus ēdie-
nus, kuriem nepieciešama vienāda gatavošanas temperatūra 
vairākos plauktos vienlaikus. Šī funkcija ļauj gatavot ēdienu, 
nepārnesot smakas no viena ēdiena uz citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu apbrūnināša-
nai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Uzsildīšana: lai ātri uzsildītu cepeškrāsni.
Multicooking: funkcija, kas ļauj vienlaikus pagatavot līdz 4 
dažādiem ēdieniem, nesajaucot aromātus.
Gatavošana ar tvaiku: funkcija, kas ļauj pagatavot 100% 
tvaiku, lai pagatavotu veselīgus un garšīgus ēdienus.
Termoventilējama gatavošana + tvaiks: funkcija, kas ļauj 
kombinētajā tvaika gatavošanā pagatavot ēdienus, kas ir 
zeltaini un kraukšķīgi no ārpuses un mīksti no iekšpuses.
Atkausēšana: lai paātrinātu pārtikas atkausēšanu.
Raudzēšana: lai iegūtu optimālu mīklu raudzēšanu.
Maxi Cooking: lielu gaļas izcirtņu pagatavošanai (virs 2,5 kg).
Gatavošana ar eko piespiedu gaisu: pildītu cepešu un gaļas 
izcirtņu gatavošanai tikai vienā plauktā. Šī funkcija periodiski 
aktivizē ventilatoru ar mazu ātrumu, lai novērstu pārtikas pār-
žūšanu. Izmantojot šo Eco funkciju, gatavošanas laikā gaisma 
paliek izslēgta.
Pica: šī funkcija automātiski izvēlas labāko temperatūru un 
gatavošanas režīmu jebkura veida picai.
Maize: dažādu veidu un izmēru maizes cepšanai. Vēlams 
izmantot 2. līmeni.
Cookassist: šī funkcija ļauj pilnībā automātiski pagatavot visu 
veidu ēdienus.
Automātiskā maize: šī funkcija automātiski izvēlas labāko 
gatavošanas metodi un ideālo temperatūru visu veidu maizei.
Deserta funkcija: automātiski izvēlas labāko temperatūru 
un gatavošanas režīmu jebkura veida desertiem (cepumiem, 
raudzētām kūkām, pīrāgiem utt.).
Tīrīšana ar tvaiku: šī īpašā zemas temperatūras tīrīšanas cikla 
laikā izdalītā tvaika darbība ļauj viegli noņemt netīrumus un 
pārtikas paliekas.

Mythos
Modelis: cepeškrāsns ar tvaika funkciju
Izmēri: 59,5 x 59,5 cm
Enerģijas klase: A+
Tilpums: 73 L
Vadība: sensora ar krāsainu TFT ekrānu
Funkciju skaits: 19
Īpašās programmas: Cookassist ar 60 auto-
mātiskām receptēm + 15 īpašām funkcijām
Gatvošana līdz 4 līmeņos vienlaicīgi
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte

Atkaļķošanas komplekts 
(nodrošina 18 mēnešu 
cepeškrāsns darbību) 
112.0639.719
xxx.-  €



116 117

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

PYRO

Mythos cepeškrāsnis

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.895
xxx.-  €

60 cm melns stikls ar “black steel” 
elementiem

Modelis FMY 99 P BK
Kods 116.0613.709
Cena € 1016,-    863,-

FUNKCIJAS
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagatavoša-
nai tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Ventilēta gatavošana: desertu pagatavošanai ar šķidru 
pildījumu uz viena plaukta. Šo funkciju var izmantot arī 
ēdiena gatavošanai divos plauktos. Apgrieziet ēdiena 
pozīciju otrādi, lai iegūtu viendabīgāku gatavošanu.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu dažādus 
ēdienus, kuriem nepieciešama vienāda gatavošanas 
temperatūra vairākos plauktos vienlaikus. Šī funkcija ļauj 
gatavot ēdienu, nepārnesot smakas no viena ēdiena uz 
citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu apbrūni-
nāšanai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Uzsildīšana: lai ātri uzsildītu cepeškrāsni.
Multicooking: funkcija, kas ļauj vienlaikus pagatavot līdz 4 
dažādiem ēdieniem, nesajaucot aromātus.
Atkausēšana: lai paātrinātu pārtikas atkausēšanu.
Raudzēšana: lai iegūtu optimālu saldo un pikanto mīklu 
raudzēšanu.
Maxi Cooking: lielu gaļas izcirtņu pagatavošanai (virs 2,5 
kg).
Gatavošana ar eko piespiedu gaisu: pildītu cepešu un 
gaļas izcirtņu gatavošanai tikai vienā plauktā. Šī funkcija 
periodiski aktivizē ventilatoru ar mazu ātrumu, lai novērstu 
pārtikas pāržūšanu. Izmantojot šo Eco funkciju, gatavoša-
nas laikā gaisma paliek izslēgta.
Pica: šī funkcija automātiski izvēlas labāko temperatūru un 
gatavošanas režīmu jebkura veida picai.
Maize: dažādu veidu un izmēru maizes cepšanai. Vēlams 
izmantot 2. līmeni.
Cookassist: šī funkcija ļauj pilnībā automātiski pagatavot 
visu veidu ēdienus.
Maizes funkcija: šī funkcija automātiski izvēlas labāko ga-
tavošanas metodi un ideālo temperatūru visu veidu maizei.
Deserta funkcija: automātiski izvēlas labāko temperatūru 
un gatavošanas režīmu jebkura veida desertiem (cepu-
miem, raudzētām kūkām, pīrāgiem utt.).
Pirolītiskā tīrīšana: ļauj likvidēt ēdiena gatavošanas laikā 
radušos atlikumus ar ļoti augstas temperatūras ciklu.

Mythos Black Steel
Modelis: cepeškrāsns ar pirolīzi
Izmēri: 59,5 x 59,5 cm
Enerģijas klase: A+
Tilpums: 73 L
Vadība: sensora ar krāsainu TFT ekrānu
Funkciju skaits: 17
Īpašās programmas: Cookassist ar 42 auto-
mātiskām receptēm + 15 īpašām funkcijām
Gatvošana līdz 4 līmeņos vienlaicīgi
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte



118 119

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

PYRO

Mythos cepeškrāsnis

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.895
xxx.-  €

60 cm Nerūsējošais tērauds / 
melns stikls

Modelis FMY 99 P XS
Kods 116.0613.708
Cena € 1016,-    863,-

FUNKCIJAS
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagatavoša-
nai tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Ventilēta gatavošana: desertu pagatavošanai ar šķidru 
pildījumu uz viena plaukta. Šo funkciju var izmantot arī 
ēdiena gatavošanai divos plauktos. Apgrieziet ēdiena 
pozīciju otrādi, lai iegūtu viendabīgāku gatavošanu.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu dažādus 
ēdienus, kuriem nepieciešama vienāda gatavošanas 
temperatūra vairākos plauktos vienlaikus. Šī funkcija ļauj 
gatavot ēdienu, nepārnesot smakas no viena ēdiena uz 
citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu apbrūni-
nāšanai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Uzsildīšana: lai ātri uzsildītu cepeškrāsni.
Multicooking: funkcija, kas ļauj vienlaikus pagatavot līdz 4 
dažādiem ēdieniem, nesajaucot aromātus.
Atkausēšana: lai paātrinātu pārtikas atkausēšanu.
Raudzēšana: lai iegūtu optimālu saldo un pikanto mīklu 
raudzēšanu.
Maxi Cooking: lielu gaļas izcirtņu pagatavošanai (virs 2,5 
kg).
Gatavošana ar eko piespiedu gaisu: pildītu cepešu un 
gaļas izcirtņu gatavošanai tikai vienā plauktā. Šī funkcija 
periodiski aktivizē ventilatoru ar mazu ātrumu, lai novērstu 
pārtikas pāržūšanu. Izmantojot šo Eco funkciju, gatavoša-
nas laikā gaisma paliek izslēgta.
Pica: šī funkcija automātiski izvēlas labāko temperatūru un 
gatavošanas režīmu jebkura veida picai.
Maize: dažādu veidu un izmēru maizes cepšanai. Vēlams 
izmantot 2. līmeni.
Cookassist: šī funkcija ļauj pilnībā automātiski pagatavot 
visu veidu ēdienus.
Maizes funkcija: šī funkcija automātiski izvēlas labāko ga-
tavošanas metodi un ideālo temperatūru visu veidu maizei.
Deserta funkcija: automātiski izvēlas labāko temperatūru 
un gatavošanas režīmu jebkura veida desertiem (cepu-
miem, raudzētām kūkām, pīrāgiem utt.).
Pirolītiskā tīrīšana: ļauj likvidēt ēdiena gatavošanas laikā 
radušos atlikumus ar ļoti augstas temperatūras ciklu.

Mythos 
Modelis: cepeškrāsns ar pirolīzi
Izmēri: 59,5 x 59,5 cm
Enerģijas klase: A+
Tilpums: 73 L
Vadība: sensora ar krāsainu TFT ekrānu
Funkciju skaits: 17
Īpašās programmas: Cookassist ar 42 auto-
mātiskām receptēm + 15 īpašām funkcijām
Gatvošana līdz 4 līmeņos vienlaicīgi
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte



120 121

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos cepeškrāsnis
PYRO

60 cm melns stikls ar “black steel” 
elementiem

Modelis FMY 98 P BK
Kods 116.0606.102
Cena € 759,-    645,-

FUNKCIJAS
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagata-
vošanai tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Ventilēta gatavošana: desertu pagatavošanai ar 
šķidru pildījumu uz viena plaukta. Šo funkciju var 
izmantot arī ēdiena gatavošanai divos plauktos. Ap-
grieziet ēdiena pozīciju otrādi, lai iegūtu viendabīgāku 
gatavošanu.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu 
dažādus ēdienus, kuriem nepieciešama vienāda ga-
tavošanas temperatūra vairākos plauktos vienlaikus. 
Šī funkcija ļauj gatavot ēdienu, nepārnesot smakas no 
viena ēdiena uz citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu 
apbrūnināšanai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Uzsildīšana: lai ātri uzsildītu cepeškrāsni.
Maxi Cooking: lielu gaļas izcirtņu pagatavošanai (virs 
2,5 kg).
Cookassist: šī funkcija ļauj pilnībā automātiski paga-
tavot visu veidu ēdienus.
Pirolītiskā tīrīšana: ļauj likvidēt ēdiena gatavošanas 
laikā radušos atlikumus ar ļoti augstas temperatūras 
ciklu.

Mythos Black Steel 
Modelis: cepeškrāsns ar pirolīzi
Izmēri: 59,5 x 59,5 cm
Enerģijas klase: A+
Tilpums: 73 L
Vadība: pagriežamas iegremdējamas pogas 
ar LCD ekrānu
Funkciju skaits: 10
Īpašās programmas: Cookassist ar 9 automā-
tiskām receptēm
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.895
xxx.-  €



122 123

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos cepeškrāsnis
PYRO

60 cm Nerūsējošais tērauds / 
melns stikls

Modelis FMY 98 P XS
Kods 116.0606.101
Cena € 759,-    645,-

FUNKCIJAS
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagata-
vošanai tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Ventilēta gatavošana: desertu pagatavošanai ar 
šķidru pildījumu uz viena plaukta. Šo funkciju var 
izmantot arī ēdiena gatavošanai divos plauktos. Ap-
grieziet ēdiena pozīciju otrādi, lai iegūtu viendabīgāku 
gatavošanu.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu 
dažādus ēdienus, kuriem nepieciešama vienāda ga-
tavošanas temperatūra vairākos plauktos vienlaikus. 
Šī funkcija ļauj gatavot ēdienu, nepārnesot smakas no 
viena ēdiena uz citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu 
apbrūnināšanai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Uzsildīšana: lai ātri uzsildītu cepeškrāsni.
Maxi Cooking: lielu gaļas izcirtņu pagatavošanai (virs 
2,5 kg).
Cookassist: šī funkcija ļauj pilnībā automātiski paga-
tavot visu veidu ēdienus.
Pirolītiskā tīrīšana: ļauj likvidēt ēdiena gatavošanas 
laikā radušos atlikumus ar ļoti augstas temperatūras 
ciklu.

Mythos 
Modelis: cepeškrāsns ar pirolīzi
Izmēri: 59,5 x 59,5 cm
Enerģijas klase: A+
Tilpums: 73 L
Vadība: pagriežamas iegremdējamas pogas 
ar LCD ekrānu
Funkciju skaits: 10
Īpašās programmas: Cookassist ar 9 automā-
tiskām receptēm
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.895
xxx.-  €



124 125

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Maris cepeškrāsnis Maris
Modelis: cepeškrāsns ar pirolītisko tīrīšanu
Izmēri: 60 x 60 cm
Enerģijas klase: A+
Tilpums: 71 L
Vadība: grozāmas iegremdējamas pogas, 
balts LED ekrāns
Funkciju skaits: 9
Īpašās programmas: Maize un mīklas izstrā-
dājumi
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte

PYRO

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.354
xxx.-  €

60 cm melns stikls ar nerūsējošā 
tērauda elementiem

Modelis FMA 97 P XS
Kods 116.0606.100
Cena € 705,-    595,-

FUNKCIJAS
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagata-
vošanai tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu 
dažādus ēdienus, kuriem nepieciešama vienāda ga-
tavošanas temperatūra vairākos plauktos vienlaikus. 
Šī funkcija ļauj gatavot ēdienu, nepārnesot smakas no 
viena ēdiena uz citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu 
apbrūnināšanai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Raudzēšana: lai iegūtu optimālu mīklu raudzēšanu.
Maxi Cooking : lielu gaļas gabalu pagatavošanai (virs 
2,5 kg).
Gatavošana ar eko piespiedu gaisu: pildītu cepešu 
un gaļas izcirtņu gatavošanai tikai vienā plauktā. 
Šī funkcija periodiski aktivizē ventilatoru ar mazu 
ātrumu, lai novērstu pārtikas pāržūšanu. Izmantojot 
šo Eco funkciju, gatavošanas laikā gaisma paliek 
izslēgta.
Maize funkcija: automātiski izvēlas labāko gata-
vošanas metodi un ideālo temperatūru visu veidu 
maizei.
Desserta funkcija: automātiski izvēlas labāko 
temperatūru un gatavošanas režīmu jebkura veida 
desertiem (cepumiem, raudzētām kūkām, pīrāgiem).
Pirolītiskā tīrīšana: ļauj likvidēt ēdiena gatavošanas 
laikā radušos atlikumus ar ļoti augstas temperatūras 
ciklu.

MARIS



126 127

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Maris cepeškrāsnis

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.354
xxx.-  €

FUNKCIJAS 
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagata-
vošanai tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Ventilēta gatavošana: desertu pagatavošanai ar 
šķidru pildījumu uz viena plaukta. Šo funkciju var 
izmantot arī ēdiena gatavošanai divos plauktos. Ap-
grieziet ēdiena pozīciju otrādi, lai iegūtu viendabīgāku 
gatavošanu.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu 
dažādus ēdienus, kuriem nepieciešama vienāda ga-
tavošanas temperatūra vairākos plauktos vienlaikus. 
Šī funkcija ļauj gatavot ēdienu, nepārnesot smakas no 
viena ēdiena uz citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu 
apbrūnināšanai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Atkausēšana: lai paātrinātu pārtikas atkausēšanu.
Apakšējā gatavošana: piemērota trauku pamatnes 
apbrūnināšanai. Šī funkcija ir ieteicama arī lēnai gata-
vošanai, sautētu ēdienu gatavošanas pabeigšanai un 
koncentrētu mērču pagatavošanai.
Maize: dažādu veidu un izmēru maizes cepšanai. 
Vēlams izmantot 2. līmeni.
Tīrīšana ar tvaiku: šī īpašā zemas temperatūras 
tīrīšanas cikla laikā izdalītā tvaika darbība ļauj viegli 
noņemt netīrumus un pārtikas paliekas.

Maris
Modelis: cepeškrāsns ar tvaika tīrīšanu
Izmēri: 60 x 60 cm
Enerģijas klase: A+
Tilpums: 71 L
Vadība: grozāmas pogas, balts LED ekrāns
Funkciju skaits: 8
Īpašās programmas: Maize 
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte
Piezīmes: Tvaika tīrīšanas sistēma

60 cm melns stikls ar nerūsējošā 
tērauda elementiem

Modelis FMA 97 P XS
Kods 116.0606.097
Cena € 548,-    466,-

MARIS



128 129

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Maris cepeškrāsnis MARIS

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.354
xxx.-  €

Maris
Modelis: cepeškrāsns ar tvaika tīrīšanu
Izmēri: 60 x 60 cm
Enerģijas klase: A
Tilpums: 71 L
Vadība: grozāmas pogas, ekrāns ar baltiem 
cipariem
Funkciju skaits: 8
Īpašās programmas: Maize 
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte
Piezīmes: Tvaika tīrīšanas sistēma

60 cm melns stikls ar nerūsējošā 
tērauda elementiem

Modelis FMA 86 H BK
Kods 116.0606.098
Cena € 548,-    466,-

60 cm balts stikls ar nerūsējošā 
tērauda elementiem

Modelis FMA 86 H WH
Kods 116.0606.099
Cena € 548,-    466,-

FUNKCIJAS 
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagata-
vošanai tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Ventilēta gatavošana: desertu pagatavošanai ar 
šķidru pildījumu uz viena plaukta. Šo funkciju var 
izmantot arī ēdiena gatavošanai divos plauktos. Ap-
grieziet ēdiena pozīciju otrādi, lai iegūtu viendabīgāku 
gatavošanu.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu 
dažādus ēdienus, kuriem nepieciešama vienāda ga-
tavošanas temperatūra vairākos plauktos vienlaikus. 
Šī funkcija ļauj gatavot ēdienu, nepārnesot smakas no 
viena ēdiena uz citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu 
apbrūnināšanai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Atkausēšana: lai paātrinātu pārtikas atkausēšanu.
Apakšējā gatavošana: piemērota trauku pamatnes 
apbrūnināšanai. Šī funkcija ir ieteicama arī lēnai gata-
vošanai, sautētu ēdienu gatavošanas pabeigšanai un 
koncentrētu mērču pagatavošanai.
Maize: dažādu veidu un izmēru maizes cepšanai. 
Vēlams izmantot 2. līmeni.
Tīrīšana ar tvaiku: šī īpašā zemas temperatūras 
tīrīšanas cikla laikā izdalītā tvaika darbība ļauj viegli 
noņemt netīrumus un pārtikas paliekas.



130 131

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Smart cepeškrāsnis

PYRO

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.354
xxx.-  €

Smart
Modelis: cepeškrāsns ar pirolītisko tīrīšanu
Izmēri: 60 x 60 cm
Enerģijas klase: A+
Tilpums: 71 L
Vadība: grozāmas pogas, ekrāns ar baltiem 
cipariem
Funkciju skaits: 9
Īpašās programmas: Maize 
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte
Piezīmes: pirolīzes tīrīšanas sistēma

60 cm melns stikls ar nerūsējošā 
tērauda elementiem

Modelis FSM 97 P XS
Kods 116.0606.096
Cena € 583,-    496,-

FUNKCIJAS 
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagata-
vošanai tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu 
dažādus ēdienus, kuriem nepieciešama vienāda ga-
tavošanas temperatūra vairākos plauktos vienlaikus. 
Šī funkcija ļauj gatavot ēdienu, nepārnesot smakas no 
viena ēdiena uz citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu 
apbrūnināšanai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Raudzēšana: lai iegūtu optimālu saldo un pikanto 
mīklu raudzēšanu.
Maxi Cooking : lielu gaļas izcirtņu pagatavošanai 
(virs 2,5 kg).
Gatavošana ar eko piespiedu gaisu: pildītu cepešu 
un gaļas izcirtņu gatavošanai tikai vienā plauktā. 
Šī funkcija periodiski aktivizē ventilatoru ar mazu 
ātrumu, lai novērstu pārtikas pāržūšanu. Izmantojot 
šo Eco funkciju, gatavošanas laikā gaisma paliek 
izslēgta.
Automātiskā maize: šī funkcija automātiski izvēlas 
labāko gatavošanas metodi un ideālo temperatūru 
visu veidu maizei.
Desserta funkcija: šī funkcija automātiski izvēlas 
labāko temperatūru un gatavošanas režīmu jebkura 
veida desertiem (cepumiem, raudzētām kūkām, 
pīrāgiem utt.).
Pirolītiskā tīrīšana: ļauj likvidēt ēdiena gatavošanas 
laikā radušos atlikumus ar ļoti augstas temperatūras 
ciklu.

SMART



132 133

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Smart cepeškrāsnis Smart
Modelis: cepeškrāsns ar tvaika tīrīšanu
Izmēri: 60 x 60 cm
Enerģijas klase: A
Tilpums: 71 L
Vadība: grozāmas pogas, ekrāns ar baltiem 
cipariem
Funkciju skaits: 8
Īpašās programmas: Maize 
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte
Piezīmes: tvaika tīrīšanas sistēma

60 cm melns stikls ar nerūsējošā 
tērauda elementiem

Modelis FSM 86 H XS
Kods 116.0605.990
Cena € 478,-    406,-

FUNKCIJAS 
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagata-
vošanai tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Ventilēta gatavošana: desertu pagatavošanai ar 
šķidru pildījumu uz viena plaukta. Šo funkciju var 
izmantot arī ēdiena gatavošanai divos plauktos. Ap-
grieziet ēdiena pozīciju otrādi, lai iegūtu viendabīgāku 
gatavošanu.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu 
dažādus ēdienus, kuriem nepieciešama vienāda ga-
tavošanas temperatūra vairākos plauktos vienlaikus. 
Šī funkcija ļauj gatavot ēdienu, nepārnesot smakas no 
viena ēdiena uz citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu 
apbrūnināšanai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Atkausēšana: lai paātrinātu pārtikas atkausēšanu.
Apakšējā gatavošana: piemērota trauku pamatnes 
apbrūnināšanai. Šī funkcija ir ieteicama arī lēnai gata-
vošanai, sautētu ēdienu gatavošanas pabeigšanai un 
koncentrētu mērču pagatavošanai.
Maize: dažādu veidu un izmēru maizes cepšanai. 
Vēlams izmantot 2. līmeni.
Tīrīšana ar tvaiku: šī īpašā zemas temperatūras 
tīrīšanas cikla laikā izdalītā tvaika darbība ļauj viegli 
noņemt netīrumus un pārtikas paliekas.

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.354
xxx.-  €

SMART



134 135

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Smart cepeškrāsnis SMART Smart
Modelis: cepeškrāsns ar tvaika tīrīšanu
Izmēri: 60 x 60 cm
Enerģijas klase: A
Tilpums: 71 L
Vadība: grozāmas pogas, ekrāns ar baltiem 
cipariem
Funkciju skaits: 8
Īpašās programmas: Maize 
Durvju stikli: izņemami ērtākai tīrīšanai
Teleskopiskās vadotnes: komplektā
Durvju klusā aivēršanās: Jā
Kopmplektā: 2 režģi, dziļā un seklā paplāte
Piezīmes: tvaika tīrīšanas sistēma

60 cm melns stikls ar nerūsējošā 
tērauda elementiem

Modelis FSM 86 H BK
Kods 116.0606.091
Cena € 455,-    387,-

FUNKCIJAS 
Statiskā gatavošana: jebkura veida ēdienu pagata-
vošanai tikai vienā plauktā. Vēlams izmantot 2. līmeni.
Ventilēta gatavošana: desertu pagatavošanai ar 
šķidru pildījumu uz viena plaukta. Šo funkciju var 
izmantot arī ēdiena gatavošanai divos plauktos. Ap-
grieziet ēdiena pozīciju otrādi, lai iegūtu viendabīgāku 
gatavošanu.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu 
dažādus ēdienus, kuriem nepieciešama vienāda ga-
tavošanas temperatūra vairākos plauktos vienlaikus. 
Šī funkcija ļauj gatavot ēdienu, nepārnesot smakas no 
viena ēdiena uz citu.
Grils: ribiņu, kebabu un desu grilēšanai, dārzeņu 
apbrūnināšanai vai maizes apbrūnināšanai.
Turbo grils: lielu gaļas gabalu cepšanai.
Atkausēšana: lai paātrinātu pārtikas atkausēšanu.
Apakšējā gatavošana: piemērota trauku pamatnes 
apbrūnināšanai. Šī funkcija ir ieteicama arī lēnai gata-
vošanai, sautētu ēdienu gatavošanas pabeigšanai un 
koncentrētu mērču pagatavošanai.
Maize: dažādu veidu un izmēru maizes cepšanai. 
Vēlams izmantot 2. līmeni.
Tīrīšana ar tvaiku: šī īpašā zemas temperatūras 
tīrīšanas cikla laikā izdalītā tvaika darbība ļauj viegli 
noņemt netīrumus un pārtikas paliekas.

Teleskopiskās 
vadotnes 
112.0624.354
xxx.-  €



136 137

Mikroviļņu
krāsnis

Mythos mikroviļu krāsns 139
Maris mikroviļu krāsns 141

Crystal mikroviļu krāsns 143



138 139

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

MYTHOS Mikroviļņu krāsnis MYTHOS 
Modelis: kombinētā mikroviļņu krāsns
Izmēri: 56 x 45 cm
Enerģijas efektivitātes klase:A
Cepeškrāsns tilpums: 40 L (ner. tērauda)
Programēšana: elektroniska ar melbaltu 
displeju (Coockassist 10+7 progr.)
Vadības pogu veids: Piespied un regulē
Jauda: 900 W
Grilla jaudas: 1600 W
Funkciju skaits: 13
Klusā izvēršanās: Jā
Bērnu drošības slēdzis: Jā
Taimeris: Jā
Aprīkojums: Ø360 mm stikla rotējošā 
paplāte, + grils + pilēšanas panna + vāks + 
tvaicējamais trauks. 

Funkcijas: 
Mikroviļņu krāsns: ātrai ēdienu, dzērienu pagata-
vošanai un uzsildīšanai.
Grils: trauku apbrūnināšanai, grilēšanai vai gratinēša-
nai.
Kombinētais grils: lai ātri pagatavotu un apbrūninātu 
ēdienus, kombinējot mikroviļņus ar grilu.
Kombinētais turbo grils: lai ātri pagatavotu un 
apbrūninātu ēdienu, apvienojot mikroviļņu, grila un 
konvekcijas krāsns darbību.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu ēdi-
enus ar līdzīgiem rezultātiem kā konvekcijas krāsnī.
Kombinētā termiski vēdināmā gatavošana: lai īsā 
laikā pagatavotu ceptus ēdienus.
Uzsildīšana: lai ātri uzsildītu cepeškrāsni pirms 
gatavošanas cikla.
Automātiskā atkausēšana: lai ātri atkausētu dažādu 
kategoriju pārtiku, izvēloties tikai svaru.
Automātiskā uzsildīšana: lai uzsildītu gatavus ēdi-
enus (saldētus vai istabas temperatūrā).
Automātiskā gatavošana ar ventilāciju: lai ātri 
pagatavotu ēdienu cepeškrāsnī un iegūtu optimālus 
rezultātus. Izmantojiet traukus, kas piemēroti gata-
vošanai cepeškrāsnī un ir izturīgi pret mikroviļņiem.
Gatavošana ar tvaiku: lai tvaicētu ēdienus, 
piemēram, dārzeņus vai zivis, izmantojot komplek-
tācijā iekļauto tvaicētāju.

60 cm melns stikls
Modelis FMY 45 MW BK
Kods 131.0632.660
Cena € 876,-    744,-

60 cm Nerūsējošais tērauds / 
melns stikls

Modelis FMY 45 MW BK
Kods 131.0606.105
Cena € 876,-    744,-

Sildīšanas atviltne ner. 
tērauds/melns stikls - 
3 jaudas līmeņi 16L 
131.0640.710
583.-  €
(vairāk 151.lpp.)

Sildīšanas atviltne 
melns stikls - 3 jaudas 
līmeņi 16L 
131.0611.212
583.-  €
(vairāk 151.lpp.)



140 141

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Maris mikroviļņu krāsnis Maris 
Modelis: kombinētā mikroviļņu krāsns
Izmēri: 59,5 x 45,5 cm
Enerģijas efektivitātes klase: A
Cepeškrāsns tilpums: 40 L (ner. tērauda)
Programēšana: elektroniska ar melbaltu dis-
pleju (5 receptes +7 spec. funkcijas)
Vadības pogu veids: Piespied un regulē
Jauda: 900 W
Grilla jaudas: 1600 W
Funkciju skaits: 8
Klusā izvēršanās: Jā
Bērnu drošības slēdzis: Jā
Taimeris: Jā
Aprīkojums: Ø360 mm stikla rotējošā 
paplāte, + grils + pilēšanas panna + vāks.

FUNKCIJAS
Mikroviļņu krāsns: ātrai ēdienu un dzērienu pagata-
vošanai un uzsildīšanai.
Grils: trauku apbrūnināšanai, grilēšanai vai gratinēša-
nai.
Kombinētais grils: lai ātri pagatavotu un apbrūninātu 
ēdienus, kombinējot mikroviļņus ar grilu.
Turbo grils: nevainojamiem rezultātiem, apvienojot 
grila un konvekcijas krāsns darbību.
Kombinētais turbo grils: lai ātri pagatavotu un 
apbrūninātu ēdienu, apvienojot mikroviļņu, grila un 
konvekcijas krāsns darbību.
Termoventilējama gatavošana: lai pagatavotu ēdi-
enus ar līdzīgiem rezultātiem kā konvekcijas krāsnī.
Kombinētā termiski vēdināmā gatavošana: lai īsā 
laikā pagatavotu ceptus ēdienus.
Automātiskā atkausēšana: lai ātri atkausētu dažādu 
kategoriju pārtiku, izvēloties tikai svaru.
Automātiskā uzsildīšana: lai uzsildītu gatavus ēdi-
enus gan saldētus, gan istabas temperatūrā.
Automātiskā termoventilētā gatavošana: lai ātri 
pagatavotu ēdienu cepeškrāsnī un iegūtu optimālus 
rezultātus. Izmantojiet traukus, kas piemēroti gata-
vošanai cepeškrāsnī un ir izturīgi pret mikroviļņiem.

60 cm Nerūsējošais tērauds / 
melns stikls

Modelis FMA 45 MW XS
Kods 131.0606.104
Cena € 817,-    694,-

MARIS



142 143

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Crystal mikroviļņu krāsnis Crystal
Modelis: mikroviļņu krāsns
Izmēri: 59,5 x 38,8 cm
Cepeškrāsns tilpums: 25 L
Programēšana: elektroniska ar melbaltu dis-
pleju (5 receptes +7 spec. funkcijas)
Vadības veids: sensoru
Jauda: 900 W
Grilla jaudas: 1000 W
Funkciju skaits: 7
Bērnu drošības slēdzis: Jā
Taimeris: Jā
Aprīkojums: Ø315 mm stikla rotējošā paplāte 
+ paaugstināts režģis

FUNKCIJAS
Mikroviļņu krāsns: ātrai ēdienu un dzērienu pagata-
vošanai un uzsildīšanai.
Grils: trauku apbrūnināšanai, grilēšanai vai gratinēša-
nai.
Kombinētais grils: lai ātri pagatavotu un apbrūninātu 
ēdienus, kombinējot mikroviļņus ar grilu.
Automātiskā atkausēšana: lai ātri atkausētu dažādu 
kategoriju pārtiku, izvēloties tikai svaru.
Automātiskā uzsildīšana: lai uzsildītu gatavus ēdi-
enus gan saldētus, gan istabas temperatūrā.

60 cm Melns stikls
Modelis FMW 250 CR2 G BK
Kods 131.0391.304
Cena € 396,-    337,-

MARIS



144 145

Kafijas    aparāti
un     vīna skapji

Mythos kafijas aparāti 147
Mythos vīna skapji 149

Mythos sildīšanas atvilktnes 151



146 147

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos kafijas automāts

60 cm Melns metāls / melns stikls
Modelis FMY 45 CM BK
Kods 131.0682.091
Cena € 1985,-    1687,-

60 cm Nerūsējošais tērauds / 
melns stikls

Modelis FMY 45 CM XS
Kods 131.0627.473
Cena € 1985,-    1687,-

Sildīšanas atviltne ner. 
tērauds/melns stikls - 
3 jaudas līmeņi 16L 
131.0640.710
583.-  €
(vairāk 151.lpp.)

Sildīšanas atviltne 
melns stikls - 3 jaudas 
līmeņi 16L 
131.0611.212
583.-  €
(vairāk 151.lpp.)

MYTHOS 
Modelis: iebūvējams kafijas aparāts
Izmēri: 59,5 x 45,6 cm
Maks darba spiediens: 15 bar
Ūdens konteiners: 1,8 L
Maksimālā jauda: 1,35 kW 
Sildīšanas sistēmas jauda: 
Kafija 1200W / Tvaiks 1000W
Malšanas iekārta: iebūvēta
Malšanas līmeņi: 13 pozīcijas
Konteineris izlietotajiem kafijas biezumiem: 
14 tasītes
Kafijas pupiņu konteinera tilpums: 200 gr
Kafijas sadalījums: viena vai divas tasītes
Iekļautie piederumi: Teleskopiskās vadotnes, 
piena kanniņa, kafijas karote, atkaļķošanas 
līdzeklis, četru līmeņu ūdens cietības tests
Aprīkojums: Izvelkama caurule tvaika/karstā 
ūdens padeve, noņemama caurule karstam 
ūdenim un piena krūze kapučīno pagata-
vošanai

FUNKCIJAS
miera režīms, eco funkcija, kapučīno, karsts ūdens, 
kafijas stiprums (īpaši stipra, stipra, vidēja, viegla, īpaši 
viegla), tasītes tilpums (Espresso, maza, vidēja, liela, 
termosam), tasīšu skaits, skalošana, atkaļķošana, mal-
ta kafija (decaf), pašatīrīšanas funkcija, automātiskā 
izslēgšanās



148 149

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos vīna skapis MYTHOS 
Modelis: iebūvēts aukstumskapis vīnam
Izmēri: 58,8 x 45,5 x 55,5 cm
Tilpums: 66 l
Ietilpība: 24 pudeles (3 koka plaukti)
Atvēršana: durtiņas veramas uz sāniem ar 
piespedienu
Apgaismojums: LED
Vadība: digitālais displejs ar vadību
Temperatūras regulācija: no 40C līdz 180C
Enerģijas klase (NEL): G
Klimata klase: ST

Sildīšanas atviltne ner. 
tērauds/melns stikls - 
3 jaudas līmeņi 16L 
131.0640.710
583.-  €
(vairāk 151.lpp.)

Sildīšanas atviltne 
melns stikls - 3 jaudas 
līmeņi 16L 
131.0611.212
583.-  €
(vairāk 151.lpp.)

60 cm Melns metāls / melns stikls
Modelis FMY 24 WCR BK
Kods 131.0690.488
Cena € 1751,-    1448,-

60 cm Nerūsējošais tērauds / 
melns stikls

Modelis FMY 24 WCR XS
Kods 131.0669.345
Cena € 1751,-    1448,-



150 151

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Mythos sildīšanas atvilktnes MYTHOS 
Modelis: sildīšanas atvilktne - iebūvējama
Izmēri: 59,5 x 13,3 cm
Tilpums: 16 L - (6 personu trauku komplek-
tiem)
Vadība: elektroniska (3 jaudas līmeņi)
Temperatūras režīmi: 40⁰C, 60⁰C, 75⁰C
Maksimālais svars: 25 kg
Vadotnes: Teleskopiskās vadotnes
Piezīmes: atvēršana ar pieskārienu,  Iesl/izsl 
indikātors uz paneļa, pretslīdes pārklājums

60 cm melns stikls
Modelis FMY 14 DRW BK
Kods 131.0640.710
Cena € 583,-    496,-

60 cm Nerūsējošais tērauds / 
melns stikls

Modelis FMY 14 DRW XS
Kods 131.0611.212
Cena € 583,-    496,-

Modelis FMY 45 MW BK
Kods 131.0632.660

Modelis FMY 45 MW BK
Kods 131.0632.660

Modelis FMY 24 WCR BK
Kods 131.0690.488

Modelis FMY 45 MW BK
Kods 131.0632.660

Modelis FMY 45 MW BK
Kods 131.0632.660

Modelis FMY 24 WCR XS
Kods 131.0669.345

Sildīšanas atvilknes sader ar sekojošiem MYTHOS sērijas produktiem
Mikroviļņu krāsnis Kafijas aparāti Vīna skapji



152 153

Trauku
mašīnas

Maris trauku mašīna 155
Smart trauku mašīna 155



154 155

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Trauku mašīnas Maris
Modelis: trauku mazgājamā mašīna
Platums: 60 cm
Instalācija: iebūvējama aiz durvīm
Enerģijas klase: D
Trauku komplektu ietipība: 14
Ūdens patēriņš ciklam: 9,5 L
Atliktais starts: 1-12h
Programmu skaits: 8
Atvilktņu skaits: 3 
Ūdens mīkstinātājs: Jā
Acqua Stop drošības sistēma: Jā
Programmas: Eco 50 - Eco - Atrā mazgāšana 
- Ātrā mazgāšana un žāvēšana - Intensīvais 
režīms 65° - priekšmazgāšana - Programa 
ar sagatavotiem iestatījumiem  - Sanitizing 
režīms

Smart
Modelis: trauku mazgājamā mašīna
Platums: 45 cm
Instalācija: iebūvējama aiz durvīm
Enerģijas klase: E
Trauku komplektu ietipība: 10
Ūdens patēriņš ciklam: 9 L
Atliktais starts: 1-12h
Programmu skaits: 8
Atvilktņu skaits: 3 
Ūdens mīkstinātājs: Jā
Acqua Stop drošības sistēma: Jā
Programmas: Eco 50 - Eco - Atrā mazgāšana 
- Ātrā mazgāšana un žāvēšana - Intensīvais 
režīms 65° - priekšmazgāšana - Programa 
ar sagatavotiem iestatījumiem  - Sanitizing 
režīms

60 cm Nerūsējošais tērauds
Modelis FDW 614 D7P DOS D
Kods 117.0611.673
Cena € 817,-    694,-

45 cm Nerūsējošais tērauds
Modelis FDW 4510 E8P E
Kods 117.0616.305
Cena € 557,-    473,-

MARIS

SMART



156 157

skapji
Ledus

Maris trauku mašīna 159
Smart trauku mašīna 161



158 159

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Iebūvējams ledusskapis Maris
Modelis: iebūvējams ledusskapis ar 
saldētavu apakšā
Izmēri: 54 x 54,5 x 177 cm (P x D x H)
Instalācija: iebuvējams skapī
Enerģijas klase: F
Durvju atvēršanas puse: abpusējas
Maināma augstuma stikla plaukti: 3
Vadības veids: elektronisks ar LED displeju
Kopējā ietipība: 250 L
Ledusskapja ietilpība: 182 L
Saldētavas ietilpība: 68 L
Traokšņu līmenis: 34 dBA
Klimata klase: N, ST
Vadības veids: sensora slīdjosla
Atkausēšana: Automātiska
Ātrā dzesēšanas funkcija: Nav
Ātrā sasaldēšanas funkcija: Jā
Sasaldēšanas jauda: 7kg/24h
Sasaldētavas atvilknes: 3
Saldētavas dzesēšanas sistēma: „Total No 
Frost“

MARIS

54 cm Balts
Modelis FCB 320 TNF NE F
Kods 118.0656.683
Cena € 992,-    843,-



160 161

Piederumi (nav iekļauti komplektā).

Iebūvējams ledusskapis Smart
Modelis: iebūvējams ledusskapis ar saldētavu apakšā
Izmēri: 54 x 54,5 x 177 cm (P x D x H)
Instalācija: iebuvējams skapī
Enerģijas klase: E
Durvju atvēršanas puse: abpusējas
Kopējā ietipība: 273 L
Ledusskapja ietilpība: 194 L
Saldētavas ietilpība: 79 L
Traokšņu līmenis: 35 dBA
Klimata klase: N, ST
Vadības veids: sensora slīdjosla
Ātrā dzesēšanas funkcija: Nav
Ātrā sasaldēšanas funkcija: Nav

SMART

Informācijai: 
118.0696.717 aizvieto iepriekšējo 118.0606.721 artikulu.

54 cm Balts
Modelis FCB 320 NE E
Kods 118.0696.717
Cena € 747,-    635,-



162 163

Art.Nr.                                                Lpp.

Art.-lpp. tabula Nosūcēji

Cepšanas 
virsmas

Cepškrāsnis

Mikroviļnu 
krāsnis

106
106.0374.280 107
106.0554.314 109
108
108.0606.106 103
108.0606.107 101
108.0606.108 99
108.0606.110 97
108.0606.111 95
108.0606.112 93
108.0613.587 91
108.0613.588 89
110
110.0365.588 45
110.0439.277 69
110.0439.278 69
110.0439.279 69
112
112.0016.755 19, 21, 23, 25, 27, 

29, 31, 37, 55, 57
112.0016.756 15, 17, 35, 39, 47, 

49, 51, 53
112.0017.983 39
112.0049.382 51
112.0067.942 43, 69, 71
112.0174.992 15, 17, 35, 39, 47, 

49, 51, 53
112.0174.994 19, 21, 23, 25, 27, 

29, 31, 37, 55, 57
112.0174.995 19, 21, 23, 25, 27, 

29, 31, 37, 55, 57
112.0262.703 45
112.0285.288 29
112.0289.753 45
112.0339.360 73, 75
112.0373.738 15, 17, 35, 39, 47, 

49, 51, 53
112.0473.657 59
112.0539.568 79, 81, 83, 85
112.0539.569 79, 81, 83, 85
112.0539.570 79, 81, 83, 85
112.0548.447 79, 81, 83, 85
112.0548.448 79, 81, 83, 85
112.0564.564 61, 63, 65, 67
112.0569.559 33, 41
112.0624.354 125, 127, 129, 131, 

133,135
112.0624.895 113, 115, 117, 119, 

121, 123
112.0639.719 113, 115

112.0681.031 17
112.0683.832 19, 21, 23, 25, 27
112.0683.833 19, 21, 23, 25, 27
116
116.0605.990 133
116.0606.091 135
116.0606.096 131
116.0606.097 127
116.0606.098 129
116.0606.099 129
116.0606.100 125
116.0606.101 123
116.0606.102 121
116.0613.706 115
116.0613.707 113
116.0613.708 119
116.0613.709 117
117
117.0611.673 155
117.0616.305 155
118
118.0656.683 159
118.0696.717 159
131
131.0391.304 143
131.0606.104 141
131.0606.105 139
131.0611.212 151
131.0627.473 147
131.0632.660 139
131.0640.710 151
131.0669.345 149
131.0682.091 147
131.0690.488 149
305
305.0572.834 59
305.0572.835 59
305.0599.507 63
305.0599.508 63
305.0599.509 67
305.0599.532 65
305.0599.533 65
305.0665.359 57
305.0665.361 57
305.0665.364 57
305.0665.365 57
305.0665.366 57
305.0665.367 57
315
315.0489.957 71
315.0489.958 71
315.0599.933 61

320
320.0545.169 43
320.0545.172 43
325
325.0552.774 49
325.0590.061 53
325.0597.293 39
325.0597.294 39
325.0597.295 39
325.0597.296 39
325.0608.796 41
325.0608.798 41
325.0678.073 47
325.0679.323 15
330
330.0528.064 31
330.0528.067 31
330.0572.973 33
330.0572.974 33
330.0572.975 33
330.0572.976 33
330.0591.773 29
330.0591.778 29
330.0679.324 17
330.0682.352 19
330.0682.353 21
330.0682.354 23
330.0682.355 27
330.0682.357 25
335
335.0528.005 37
335.0528.006 37
335.0530.199 37
335.0530.200 37
335.0530.202 37
335.0588.180 51
335.0588.221 51
335.0588.222 51
335.0590.493 35
340
340.0595.364 83
340.0597.249 81
340.0678.203 85
340.0679.889 79
345
345.0654.870 55
345.0654.933 55
350
350.0679.881 73
350.0679.883 73
350.0679.886 75

A A

B 68 dB

Enerģijas klase Motora klase Apgaismojuma 
klase

Filtra klase

Sound Pro zemāki 
trokšņi

Perimetrālā nosūk-
šana

Maksimālā režīma 
troksnis

Diennakts režīms

Papildus filtrs 
pamatnē

Skapīša platums

Moka kafijas 
režīms

Čuguna katlu 
turētājs

Tradicionālā cep-
šana 2. līmenī

Turbo grillsGrillēšana

Gatavošana ar 
tvaiku

Lielu cepešu gata-
vošana

Gatavošana ar 
tvaiku

Termoventilācija + 
tvaiks

Eko karstā gaisa 
gatavošana

Automātiskā mai-
zes cepšana

Mikroviļņu gatavo-
šanas režīms

Gatavo ēdienu 
sildīšana

Kombinētais turbo 
grils

Gatavošana ar pa-
mates elementiem

Atkausēšana

Automātiskā 
atkausēšana

Automātiskais 
deserts

Raudzēšana

Maizes cepšana

Attīrīšana ar tvaiku Pirolītiskā tīrīšana

Grills + mikrovilnis Automātiskais 
termoventilējams 
režīms

Klusā aizvēršana

Cepšana ar venti-
lātoru

Ātrā priekšuzsil-
dīšana 

Cepšana karstā 
gaisā

Vairāku līmeņu 
vienlaicīga gata-
vošana

Grillēšana

Drošības vārsts

Vārīšana Temperatūras 
uzturēšana

Zonu apvienojums

Uz virsmas mon-
tējans

Elektroniskā 
aizdedze

Līdzeni montējans

Manāmi regulātori

Uzturēt siltu Kausēšana

Gatavošanas asis-
tenta funkcijas

Recirkulācija

Tauku filtra piesā-
tinājuma indikators

Var izmantot ar 
tālvadību

Uz ārpusi nosūk-
šana

Pēcnosūkšana

Ūdens tvertne 
noplūdēm

80
cm



164

FRANKE GmbH
Mumpferfährstraße 70
79713  Bad Säckingen
Deutschland
www.franke.de

Latvija
Franke pārstāvis Latvijā
Normunds Dambis
Tel.: +371 28 626 696
normunds.dambis@franke.com
www.franke.lv/ks


